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АҢДАТПА 

  

 Жұмыс тақырыбы: “Орал қаласындағы тұтасқұймалы тұрғын үй”   

Орал қаласындағы тұрғын үй құрылысын дамыту проблемаларын 

кешендi шешу мақсатында республикада жер учаскелерін беру рәсімдерін 

жетілдіруге және тұрғын үй құрылысы салынатын аудандарды инженерлік-

коммуналдық инфрақұрылыммен қамтамасыз етуге бағытталған жұмыс 

жүргізілді. 

 

 

АННОТАЦИЯ 
 

Тема работы: “Монлитный жилой дом город Уральск” 

В целях комплексного решения проблем развития жилищного 

строительства в городе Уральске проведена работа, направленная на 

совершенствование процедуры предоставления земельных участков в 

республике и обеспечение районов жилищной застройки инженерно-

коммунальной инфраструктурой. 

 

 

THE SUMMARY 

 

Topic: “Monolithic apartment house in the city of Uralsk” 

 In order to comprehensively address the problems of housing construction in 

the city of Uralsk, work has been carried out to improve the procedure for the 

provision of land in the Republic and the provision of housing development areas 

with engineering and communal infrastructure. 
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КІРІСПЕ 

 

Қазақстан Республикасының тәуелсіздігі жылдары ішінде тұрғын үй 

құрылысы Қазақстанның 2030 жылға дейінгі даму стратегиясының басым 

бағыттарының бірі болып танылды және жалпыұлттық сипаттағы ең маңызды 

міндеттердің бірі болып табылады. 

Тұрғын үй құрылысын дамыту проблемаларын кешендi шешу 

мақсатында республикада жер учаскелерін беру рәсімдерін жетілдіруге және 

тұрғын үй құрылысы салынатын аудандарды инженерлік-коммуналдық 

инфрақұрылыммен қамтамасыз етуге бағытталған жұмыс жүргізілді. 

Қазақстан Республикасының Үкіметі қабылдаған шаралардың арқасында 

коммерциялық тұрғын үй объектілерінің құрылысы аяқталды, бұл 2008 – 2010 

жылдары жеке меншік нысанындағы кәсіпорындардың тұрғын үйді іске қосу 

қарқынының өсуін қамтамасыз етті. 

Елімізде тұрғын үйді жалға беру рыногын әлемдік стандарттарға сай 

дамытып, оны мемлекет үшін ашық, бизнес үшін тартымды ету керек. Тұрғын 

үймен қамтамасыз ету қазіргі кезеңде маңызды әлеуметтік мәселелердің бірі 

болып табылады және соған орай белгілі бір саясатты жасап шығармау мүмкін 

емес. Әрине, ол оны бірден шешпейді, бірақ бірте-бірте азаматтарды тұрғын 

үймен неғұрлым тиімді түрде қамтамасыз етуге қол жеткізе отырып, бұл осы 

мәселені бақылауда ұстауға мүмкіндік береді. Тұрғын үй қатынастары аясында 

жүргізілетін саясаттың мазмұнын жалпылама түрде анықтайтын Қазақстан 

Республикасының Конституциясы тұрғын үй қатынастарына тиісті түрде ықпал 

етеді. 

Елімізде индустриялық әдістерді енгізу үшін тұрғын үй құрылысы 

саласында айтарлықтай табысқа жеткен жақын және алыс шетелдерге – 

Түркияға, Белоруссияға, Ресейге, Германия мен Араб Әмірліктеріне шығып, 

олардың тәжірибесі зерттелді. 
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1 Сәулет бөлімі 

 

1.1 Жобаның сипаттамасы 

 

Ғимарат 2-ші деңгейлі жауапкершілікте.  

Сенімділік коэффициенті - 0,95. 

Өртке қарсы дәрежесі 2.  

Конструкцияның өртке қауіптілік класы СО. 

Функционалды өртке қауіптілік класы Ф1.3. 

Ауданшаның жер бедері салыстырмалы тегіс, оңтүстік – батыс бағытына 

кішкене ауытқуы бар. Қалалық биіктік жүйесі бойынша жазықтықтың биіктігі  

139.3м-ден 139.9м дейін шамасында өзгереді. 

Инженерлі – геологиялық шарты бойынша ауданша сипаттамасы 

келесідей ерекшеленеді: 

- негізі төменқуысты саздақ (супесь) түрінде берілген, қатты және 

серпімді, шаңды құм қабаттарымен, шөгілмейтін, ісініп-кеуіп 

кетпеген,органикалық қоспаларсыз, тұздалынбаған. 

- жер саты сулары 18 м тереңдікте, ашылмаған. 

Құрылыс орны: Орал қаласы. 

[1],[2],[3],[4] бөлімдерімен сәйкес құрылыс ауданшасы келесі климаттық 

шарттармен  сипатталады: 

Геологиялық профильге сәйкес, алаң тыныш рельефке ие, бірдей генездің 

үш геоморфологиялық қабатын қамтиды, қабаттардың қалыңдығы табиғи 

ереуілге байланысты өзгереді. Жер асты сулары 10 метр тереңдікте орналасқан.  

Іргетастың негізі құмды толтырумен қапталған топырақ: =2.15 т/м3, 

С=25 кПа, =35, Е=68 МПа, – R0 = 600 кПа ҚЖ ҚР 5.01-01-2002 сәйкес 

- желдету ауданы – III ҚЖ 2.01.07-85* сәйкес (W = 38 кг/м2); 

- Сыртқы ауаның есептік температурасы: - 42С 

- топырақтың тоңыздату тереңдігі – 180 см. 

- Салыстырмалы белгі 0.000 абсолютті белгісіне сәйкес келеді - 292,0 - 

293, 0 

ҚЖ ҚР 2.01-19-2009 бетон және темірбетон конструкцияларына 

агрессивті әсер ету дәрежесі портландцементіндегі W4 бетон сульфаттарының 

құрамында агрессивті емес, цементте агрессивті емес. Портланд цемент бетонға 

арналған хлоридтердің мазмұны, цементтер - орташа агрессивті. 

 

 

1.2 Бас жоспар 

 

Бас жоспар экологиялық, санитарлы – гигиеналық, өртке қарсы және тағы 

басқа құрылыс жобалауының нормаларын талаптармен сәйкес орындаған.  

Жобаланатын ғимараттың солтүстігі және шығысында тоғыз қабатты 

тұрғын үй және бірқабатты жеке үйлер орналасқан. 



 

9 

 

Жобаланатын жол және ғимараттар мен имараттар арасындағы көлік 

және жаяу жүру байланыстарын қамтамасыз етеді, автотұраққа арналған 

жерлер ғимараттың екі тарапынанда орналасады. 

Сәулеттендіру, көгалдар және гүлзарлардан бөлек тағыда, балаларға 

арналған ойын алаңы, дене шынықтырумен айналысу, ересек тұрғындардың 

демалысы және шарушылық мақсатында ұйымдастырылады. 

Ғимарат «Ғимараттар және имараттардың өрт қауіпсіздігі»  ҚНжЕ 2007 – 

нің талаптарын ескере отырып жобаланған бас жоспарға арналған техника – 

экономикалық көрсеткіштер: 

Алаңшаның ауданы – 1337 м2 ; 

Құрылыс ошағының ауданы – 852 м2 ; 

Көгалдандыру ауданы – 146 м2 ; 

Жүріп өтулер, өтулер, алаңдардың ауданы – 339 м2 . 

 

 

1.3 Ғимараттың көлемдік – жоспарлау шешімі 

 

Тұрғын үй қолданыстағы нормалармен және ережелермен сәйкес 

жобаланған. 

Ғимарат композициясы биік қабатты ғимараттың жоспардағы габаритті 

өлшемі 50,2 х 14 м, ғимарат 9 қабатты әр қабаттың биіктігі 3 м, он қабаттың 

аралық жабынына дейінгі ғимараттық жалпы биіктігі  29 м және ғимараттың ең 

жоғарғы нүктесі 35 м. 

Ғимараттың жертөлесінде мынандай техникалық бөлмелер орналасқан: 

насостық ИТП, электр қорапшасы сонымен бірге коммуникациялар 

орналасады. Бірінші қабатта офистерге арналған бөлмелер орналасады, екінші 

қабат және одан жоғары пәтерлер орналасады. Ғимарат суық және ыстық 

сумен, канализация, электр жүйесімен, сымтетік және теледидар аннтенасымен 

қамсыздандырылады. Әр подьезде сумен қамтамасыз етуді жеке есептеуші 

құралы бар инженерлік корапшалар орналасқан, сондай-ақ 6 – адамға 

есептелген лифт және ортке карсы кранмен, қоқыс құбыры жобаланып 

жабдықталған. 

 

 

1.4 Конструктивтік шешім 

 

Ғимараттың конструкивтік жүйесі қаңқасыз, ол толығымен кірпіштен 

қаланған. Ғимараттың кеңістік берікті және орнықтылығы сыртқы және ішкі 

қабырғалардың байланысуынан аражабындарының арматура анкерлері арқылы 

бекітіледі, ішкі төсеніштердің кернеулік сапасына байланысты болады. 

Тосеніштің арасындағы жіктер ерітінді арқылы салынады, сондықтан ар 

қабаттың аралық жабыны көлденең қатты белдеу құрап, ғимараттың кеңістік 

беріктігін арттырады. 
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Сондай – ақ  зерттеулердің нәтижесінде топырақтың шөкпейтіндігі 

айқындалған. Бұл жағдайда әртүрлі өлшемдегі құрамалы жолақ темірбетонды 

плиталарға құйылған құрастырмалы іргетастарды қолдану қолайлы. ІБҚ 

блогтары бүгінгі таңдағы құрылыс үшін тиімді материал. Іргетасты блогтар 

көпқабатты құрылыстың іргетасынақолдануға арналған. Тағыда бір қолданыс 

түрі ғимарат қабырғасын қалау. Іргетас блогтары жоғарғы күш салмақтарды 

ұстап тұруға қабілеттілігі жеткілікті және кезкелген күрделі жұмыстарға 

шыдайды. Блогтар қосымша арматурамен бекітілуі мүмкін. (1, А – 111) 

Пайдаланудың және күштемелердің шрттарына байланысты іргетас 

блогтарының түрлері (6, 9, 12 немесе 24 м) болады. Блогтар кластары бойынша 

бетоннан өндіріледі. Сығылуға беріктігі бойынша В 22,5 және В 15 түрлері 

болады, суыққа төзімділігінен Г 50 түрі бар. 

Іргетас блогтарын орналастырғанда міндетті түрде байлау арқылы 

ерітіндіге орналастырады, тік жіктері 20 мм. Блогтардың шетіндегі тік 

құдықтарын ерітіндімен мұкият толтырылады. Блогтар арасындағы бойлық 

жане бұрыштық қабырғалары блогтар арасын байлау арқылы және диаметрі 6 

мм, болатын болат арматуралы тормен көлденең жіктері құрышталады.  

Тұтас темірбетонды плита маркасы В 7,5 және қалыңдығы 100 мм болат 

орнатылады. Тұтас плита бойлық және көлденең бағытта арматураланады, 

бетон маркасы В 15. Іргетастың орналасу тереңдігі 3,8 м. Тік су оқшаулағыш 

ыстық битуммен екі мәрте жағылады. Ғимараттың айналасы бетонды еңгіштету 

орындалады, ені 1000 мм және қалындығы 100 мм малтатас бетонды 

дайындығы бойынша.  

Сыртқы және ішкі пәтер аралық қабырғаларкөтергіш кірпіштен қаланады. 

Сыртқы қабырға үш қабатты қатты сылақпен байланысқан кірпіштерден 

тұрады. Кірпіштер әрлеу қабатынан, жылу өткізбейтін және кәдімгі М 100 

ерітіндімен құйылған, қабырғаның жалпы қалындығы 940 мм. Үйдің ішкі 

қабырғалары М 100 кірпіштен қаланған, қалындығы 510 мм. Пәтердің ішкі 

қабырғалары М 100 кірпіштен қаланған, қалындығы 120 мм, М 50 ерітіндімен 

құйылған М 75 кірпіштермен бөлінеді. Лифт шахтасы М 100 ерітіндімен және 

М 100 кірпіштен қаланады, қабырғаның қалындығы 380 мм. Есік және терезе 

жақтаулары құрамалы темір бетонды 3 ПБ – 16 – 37П, 3 ПБ–18–8 П, 3 ПБ – 21 – 

8 П, 3 ПБ – 25 – 8 П маркалы қатардағы маңдайшалардан тұрады. 

Маңдайшалардың  ұзындығы ойықтарға тәуелді жәнеде тіремелері 120 – 50мм, 

күшейтілген тереңдігі 200 – 250 мм болады. Балкон және лоджие 

қоршауларының қалыңдығы 120 мм, М 75 маркалы кірпішпен М 50 маркалы 

ерітіндімен құйылады. 

Ғимараттың аржабындары құрамалы көпқуысты темірбетон плитасынан 

тұрады, қалыңдығы 220 мм МЕСТ 9561 – 91 маркалары ПК 51–12; ПК42–12, 15; 

ПК48–12, 15; ПК72–12,15. Балкон және лоджияға БЛ маркалы плиталар 

орналастырылады. 

Тақталар алдын – ала дайындалған маркасы М 100 цемент – құм балкон 

ерітіндісіне жатқызылады,  қалындығы 30 мм.  Тақта арасындағы жіктер маркасы 

М 100 барлық биік бойынша тұтастай жағылады. Жоғары тақтаның қатты сығуын 
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болдырмау және жылумен дыбыс оқшаулағыш сапасын арттыру үшін тақта 

саңлауларын жеңіл бетонмен құяды. 

Сыртқы қабырғаларға тақтаны бекіту және өзара жалғағыш құрыштан 

жасалған болат талшықтардың дәнекерлеумен монтаждық төсеніштің 

тоспаларымен іске асады. 

Бірінші қабаттың еденін жылы болатындай етіп жобаланған, темірбетон 

тақтаның үстіне қалындығы 10 мм болатын цемент – құм тегістеуіш қабатына 

орналастырылады, содан кейін ПСБ–С 40 мм пенополистирол жылу қабаты, 

жылу қабаты бойынша қалындығы 50 мм болатын М200 арматур тартқышы 

орнатылады. Басқа қабаттардың барлығынақалындығы 60 мм, М 200 тартқыш 

қабаты орналастырылады.  

Шатыр жабыны су өткізбейтін және жабушы түрде жасалған жазық 

жамылғы. Су ұйымдастырған түрде ішке қарай ағатын шатыр жабын құрамы 

көтергіш қабырғаға орнатылатын 220 мм темірбетонды тақта 40 – тан 200 мм – 

ге дейінгі көлбеуде М 3,5 керамзитбетон қалындығы 30 мм маркасы М 100 

құмды – цемент ертінді, бір қабаты « П » маркалы изопласт, бірқабаты « К » 

маркалы ірі дәнді изопластан тұрады (сурет 2.1).   

 

 

1.5 Жылутехникалық есебі 

 

Қабырғаны суықтан қорғау мақсатымен жылутехникалық есебі есептеп 

шығарылады. Қабырғалар және жабын конструкциясының қажетті 

қоршаулардың жылу беруге кедергісін анықтау негізінде таңдалады.(Желсіз 

жағдайдағы сыртқы температура төмен болғанда шектік салқындауын ескере 

отырып). 

Бастапқы берілгендер: 

1) Құрылыс орны Орал қаласы 

2) Аудандық климаты І – в ; 

3) Бөлменің ішкі ауасының 

температурасы  

Шатырлар үшін – tint  - 18 0 C 

Қабырғалар үшін – text  - 20 0 C 

4) Қалыпты салыстырмалық 

ылғалдылық 

 

Ψ = 55 % 

5) 
Жылыту мерзімінің  

температурасы 

 

- 8,7 0 C 

6 ) 
Жылыту мерзімінің тәуліктерінің 

саны 
– zht=230  

5,6–шы тармақтар «ҚНжЕ 23-02-2003 ғимараттың жылу қорғанышы» 

сәйкестендірілген. 

Ішкі бөлмелердің ауасы қалыпты. Ылғалдылық аймағы - құрғақ. Қоршау 

конструкцияларының қолдану шарты – А.  Жылытылатын ғимараттың сыртқы 

қоршаулары жылутехникалық  қатынасы  қажетті жылуқоғағыш қасиеттеріне 

ие болу: қоршаудың жылу қорғағыш қасиетін бағалайтын шама R0
каж–жылу 

бергіштігінің қажетті кедергісі.  
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Сурет 1.1 – Қабырғаның құрамы 

 

d №1:  Әрлеу кірпіші 1=0,12 м; 

d №2:  Пенополистирол жылытқышы ПСБ-С   2 =0,15 м; 

d№3:  Қарапайым балшық кірпіштен кірпіш қалау3=0,64 м; 

 

Кесте 1.2 – Материалдың жылу техникалық сипаттамалары 

 
Жіктердің атауы Тығыздығы,  

(кг/м3) 

Жылу өткізу коэффициенті, 

 Беткей әрлеу кірпіші1=0,12 м 1200 0,47 

 Жылытқыш пенополистирол  

ПСБ-С   2 =0,15 м 
100 0,041 

 Қарапайым балшық кірпіштен кірпіш 

қалау3=0,64 м 
1800 0,70 

 

Жылыту мерзімінің градус-тәулік (ГСОП-МСЖМ) келесі формула 

бойынша анықталады: 

МСЖМ = (tіш–tар.жаб) zар.жаб , 
 

мұнда tіш – ішкі ауаның есептік температурасы,С, ГОСТ 12.1.005-88 және 

ғимараттар мен имараттарды жобалау нормаларына сәйкес қабылданады; 

zар.жаб. - орташа температура, С, және ұзақтылығы, тәуләк, ауаның орташа 

тәулік температура кезеңі немесе 8 С тең, СНиП 2.01.01-82 бойынша.   

Егер  tіш = 200С, tар.жаб= -8,70С, zар.жаб= 230 тәулік, онда: 

МСЖМ = (20+8,7)*230 = 6600; 

Мәлімет бойыншаМСЖМанықтаймызR0 = R0
кел = 3,8 (м2*0С/Вт). 
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Қыздыру кедергісі Rк, м • С/Вт, дәйекті түрде орналасқан біркелкі 

жіктері бар қоршау конструкциясы жеке жіктердің қыздыру кедергісі 

қосындысы сияқты анықтау керек: 
 

Rк = R1 + R2 + ... + Rn + Rіш.п., 
 

мұнда R1, R2, ..., Rn – қоршау конструкциясының жеке жіктерінің қыздыру 

кедергісі, м2 • С/Вт, мына формула бойынша анықталады: 
 




R  

мұнша - қабаттыңқалыңдығы, м;  

-материалдың жылу өткізгіштігінің есептік коэффициенті,Вт/(м•С). 
 

Вт

См
Rк

02

8.4
7.0

64.0

041.0

15.0

47.0

12.0 
  

 

Қоршау конструкциясының Ro, м2С/Вт, жылу өткізгіш кедергісі келесі 

формула бойынша анықталады: 
 

’

к

іш

o RR


11
 , 

мұнда іш–қоршау конструкциясының ішкі бетінің жылу берукоэффициенті, 

*СНиП II-3-79*-тің 4-ші кестесі бойынша қабылданады; 

Rк-қоршау конструкциясының қыздыру кедергісі, м2С/Вт; 

-қоршау конструкциясының сыртқы бетінің (қыс мезгілінің шарттары 

үшін) жылу беру коэффициенті, Вт/(м • С), 
 

’

к

іш

o RR


11
 =

23

1
8.4

7.8

1
 =4,95 м2С/Вт 

 

Жоғарыда көрсетілгендей, *[СНиП II-3-79*]-тің 2.1 бөлімінде 

қарастырылғандай қоршау конструкциясыеың жылу беру кедергі R0, қажетті 

жылу беру кедергісінен R0
кажаз болмауы керек.  

Сонда біз мынаны аламыз:  
 

R0 = 4,95 м2∙0С/Вт>R0
қаж = 3,9 м2∙0С/Вт. 

 

Шарт орындалды, сонымен қабылдап алынған қоршау 

конструкциясының құрамы қажетті талаптарды қанағаттандырады.  

 

 

1.6 Инженерлік жабдықтар 

 

Жылыту және ыстық сумен жабдықтау жертөле бойынша төменгі 

жағынан магистральды жылу жүйесінен алынады деп жобаланған.  Жағу 

құралдары болып радиатор батареяларын жатады. Әрбір секцияға бөлек жылу 
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түйінін орналастырады, олар жылуды есептеуге және таратуды оңтайландыру 

үшін. Ғимараттың жертөлесінде орналасқан магистральды құбырларды және 

бағаналық құбырларды оқшаулайды және алюминий фольгасымен қаптайды. 

Суық сумен жабдықтау пәтер ішіндегі сумен жабдықтау коллекторы 

арқылы жобаланған. Су үй ішіндегі магистральды құбыр арқылы беріледі, ол 

ғимараттың жертөлесінде орналасқан, магистральды құбырларды және 

бағаналық құбырларды оқшаулайды және алюминий фольгасымен қаптайды. 

Үйдің айналасына құдығы бар магистральды өртке шаруашылық-таза су 

құбыры жобалаған, оларда өртке гидранты орнатылған.  

Канализацияны жобалағанда салынып жатқан ғиамараттың ішкі жақтағы 

алаңшасына ішкі пәтерлердің канализациясына қосып біріктіріліп істейді. 

Әрбір секциядан бөлек шаруашылық және жауын-шашынға арналған 

канализациялар жобалады. 

Энергиямен жабдықтау қалалық подстанциядан екі секцияға бөлініп 

алынады, негізгі және қосымша болып. Қосарланып салынған бөлмелер бөлек 

болады, өздерінің электрщиті болады. 

Шатырға теледидар аннтенасы орналастырылады, ол телеорталыққа 

бағытталады және теледидарлық сигналды күшейтілген түрде қабылдайды. 

Барлық пәтерлер осы аннтенаны жалпы қолданады.  

Әрбір подъезде бір жолаушылар лифті орналастырылады, жүк 

көтергіштігі 630 кг. Лифттердің басқару жүйесі кабина төмен бағытталғанда  

бұйрық және шақыру бойынша біріктіріліп жинақтаушы. Лифттің машина 

бөлімшесі шатырда орналасқан. 

Пәтер ішіндегі телефон жүйесінен ғимаратқа телефон кабелін ұзартып 

әкеледі.  

Телефон жүйесі қазіргі таңда сымсыз желіде жобаланады. Пәтерлер 

ішіндегі телефондар ғаламтор арқылы басқарылады. 

Қоқыс құбырының төмен жағында қоқыс камерасында бункер – 

жинақтағыш орналасқан. Бункердегі жиналған қоқысты қоқыс арбасына 

төгіледі және қоқыс жинағыш машинасына салынып, қалалық қоқыс тастайтын 

жерге апарады. 

Қоқыс камерасының қабырғасын әйнекей тақтайшалармен және еденін 

металлмен әрлейді. Қоқыс камерасында суық және ыстық су құбырлары 

жобаланған. Бұл құбыр қоқыс камерасының ішін және бөлмесін жуу үшін 

жобаланады. Қоқыс камера ішінде орталықтанған канализацияға кететін құбыр 

орналасады, ол камераны жуған кір суды ағызып тастау үшін жобаланған.  

Еденді жылытуға жылан тәріздес етіп орналасқан. Қоқыс құбырының 

жоғарғы жағы шатырға шығады, ол құбырдың ішін таза ауамен қамтамасыз 

етуіне, баспалдақ алаңындағы тұрып қалған иістерден және де өрт кезінде 

түтіннен  құтылу үшін жобаланады.  

Қоқыс камерасының есігі бөлек, көше жағында жобаланады. 
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2 Есеп-конструктивтік бөлім 

 

2.1 Аралық қабырғаны есептеу (простенок есебі) 

 

Аралық қабырғаларға күштемелерді есептейміз. Күштемелер 3.1 және 3.3 

кестелерінде толық көрсетілген. Құрылыс ауданы Орал қаласында, IV қарлы 

аудан.  

Бірлескен шатырдан түсетін күштемелер 3.1-кестеде, қабатаралық 

жабындардың күштемесі 3.2-кестеде көрсетілген. Уақытша күштемелер, 

күштеме бойынша сенімділік коэффициенті  [6] бойынша алынған.  

 

Кесте 2.1 – Жабынға түсетін күштеме 

 
Күштеме аталуы Мөлшерлік 

күштеме, 

кПа 

f Есептік 

күштеме,  

кПа 

1.«К» маркалы изопласт қабаты ірі дәнді 

төсеуімен   

 δ=5 мм, ρ=1800 кг/м3  
0,09 1,2 0,108 

2.«П» маркалы  изопласт қабаты  

астарымен δ=5 мм, ρ=600 кг/м3  0,03 1,2 0,036 

3. Цементті-құмдытөсеме  М-100, 

=30 мм, =1800кг/м3 

0,54 1,3 0,702 

4. Керамзитбетон маркасы  В3.5, 

=200 мм, =1400 кг/м3 

 

2,8 

 

1,3 

 

3,64 

5. Темірбетон жабын плитасы 

=220мм 

3 1,1 3,3 

Тұрақты 6,46  7,786 

6. Уақытша 1,678 (0,7)-1 2,4 

Толық 8,138  10,186 

 

Кесте 2.2 – Техникалық қабаттағы аражабынға әсер ететін күштемелер 

 
Күштеме аталуы Мөлшерлік 

күштеме, 

кПа 

f Есептік 

күштеме,  

кПа 

1. Цементті-құмдытөсеме  М-100, 

=30 мм, =1800кг/м3 

0,54 1,3 0,702 

3. Жылытқыш ROCKWOOL РУФ БАТТС 

Н,=150 мм, =110кг/м3 

0,165 1,3 0,2145 

4. 1 қабат битумды мастикадағы қара қағаз     

=3 мм, =600 кг/м3 

0,018 1,3 0,0234 
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Кесте 2.2 жалғасы 

5. Темірбетон жабын плитасы 

=220мм 

3 1,1 3,3 

 Тұрақты 3,723  4,24 

6. Уақытша 0,7 1,3 0,91 

 Толық 4,423  5,15 

 

Кесте 2.3 – Аражабынға түсетін күштеме 

 
Күштеме аталуы Мөлшерлік 

күштеме, кПа  

Күштеме бойынша 

сенімділік 

коэффициентіγf 

Есепт

ік күштеме, 

кПа  

1. Жылу оқшаулағыш линолеум 

δ=5мм, ρ=1400кг/м³  

0,07 1,2 0,084 

2. Цементті-құмдытөсеме  δ=30мм, 

ρ=1800 кг/м³ 

0,54 1,3 0,702 

3. Темірбетон аражабын плитасы 

δ=220мм, ρ=2500 кг/м³ 

3 1,1 3,3 

 Тұрақты 3,61  4,086 

4. Уақытша 1,5 1,3 1,95 

 Толық 5,11  6,036 

 

3.2 1А-Б осіндегі ортадан тыс сығылған сыртқы аралық қабырғаның 

көтергіш қабілетін тексеру  

Ортадан тыс сығылған арматураланбаған тас конструкция элементтерінің 

есебі келесі формула арқылы анықталады: 

 

                                            N ≤ mg φR Aс ω,                                            
 

мұнда  N – есептік бойлық күш, 2.4 – формуласы бойынша анықталады; 

  mg – ұзақ уақытты күштемені ескеретін коэффициент; 

φ – бойлық иілу коэффициенті, 2.7 – формуласы бойынша анықталады;  

 R – тас қалаудың сығылуға есептік кедергісі, 2 [7] – кестесі бойынша 

анықталады; 

 Ас – элементтің сығылған қимасының ауданы, 2.9 – формуласы бойынша 

анықталады; 

ω– сығылған аймағының әркелкілігін ескеретін коэффициент, 19 [7] – 

кестесі бойынша анықталады; 

Есеп М125 маркалы кірпіш үшін жүргізіледі, ерітінді М100. 1-2 

қабаттардың қабырға қалыңдығы – 640 мм, ал 3-10 қабаттар – 510 мм, биіктігі – 

300 см, жоба бойынша қабылдап алынды. 

 

=3,47*3,47=12,04  м2. 
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2.2 Көпқуысты жабын плитасын есептеу және құрастыру 

 

Плитаның есептеу ұзындығы  
 

L0= 7450 –20= 7430 мм 
 

Қатардағы қабат жапқыш 74501500220 мм плита кәдімгі бір аралықты 

еркін жатқан арқалық сияқты жұмыс істейді. Плитаның есептік ұзындығы 

тіректердің арақашықтарына тең. 

Бетон мен арматуралар қатаңдығының сипаттамасы 

Плитаның арматура класы А-ІV шыбықты арматурамен темірлейміз, 

плитаның  жарыққа төзімділігіне 3 – категория талабы қойылады.  

Бетон класы В20, призмалық беріктігі RBn=RBser=18,5мПа, есептік 

беріктігі RB=11,5 мПа, бетонның жұмыс істеу жағдайын ескеретін коэффициент 

γB2=0,9; созылу кезіндегі нормативтік кедергісі RBt=RBtser=1,6 мПа; есептік 

RBt=1,05 мПа, бетонның бастапқы серпімділік модулі EB=3000мПа. Бетоның 

өткізгіштік беріктігі былай анықталады, яғни     сығылу кезіндегі керпеулердің 

қатынасы  σBΡ/RBΡ=0,75 

 

 
 

Сурет 2.1 – Жабын плитасының есептік схемасы мен 

ішкі күштердің эпюралары 

 

Арматураның класы А-IV, мөлшерлік кедергісі RS=375MПа, есептік 

кедергісі RS=680мПа, серпімділік модулі ES= 190000мПа. Арматураның алдын -

ала кернеуігі σSΡ= 0,75Rsn=0,75 х 785 = 590мПа ден қабылдаймыз.  

Электротермиялық тарту әдісінде  
 

Р=30 + 360/е= 30+360/6 =90 мПа 
 

Сонда σsp+P=590+90=680<Rsn=785мПа 

Шарт орындылды. 
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Кернеуленген шыбықтардың санына байланысты алдын-ала кернелудің 

шектік ауытқуын шығарамыз 
  

Δ γsp=0,5·P/ σsp(1+1/√np)=0,5·90/590(1+1√5)=0,11 
 

Тартудың дәлдік коэффициенті 
 

γsp=1- Δ γsp=1-0,4=0,9 
 

Плитаның сығылу кезінде үстінгі аймағында жарыққа тексеру үстін γс= 

1+0,1=1,1 деп қабылданады.  

Тартудың дәлдігін ескере отырып алдын-ала керпеу мәні  
 

σsp=0,9 · 590 = 510мПа 
 

Плитаның 1 м  ұзындығына түсетін жүктмені анықтау 

Жүк бойынша сенімділік коэффициенті γf  ескеріп 1 м2 аражабынға 

түсетін жүктемені кесте көмегімен анықтаған жөн (3.1 кесте). 

 

Кесте 2.4 – 1 м2 аражабынға түсетін жүктемені жинақтау 

 

№ Жүктердің аталуы 
Мөлшерлік 

жүктер кн/м2 
γf 

Есептік жүктер 

кн/м2 

А) тұрақты жүктер 

1 

 

2 

3 

4 

Цемент төсеніші  

t=0,02м 

Жылытқыш қабаты 

Будан қорғайтын қабат 

Жабын плитасы 

0,6 

 

1,0 

0,2 

2,0 

1,3 

 

1,2 

1,2 

1,1 

0,72 

 

1,44 

0,24 

2,2 

 Барлығы 3,8  4,36 

Б) уақытша жүктер 

5 

6 

Ұзақ мерзімді  

Қысқа мерзімді 

2,1 

0,9 

1,3 

1,3 

2,73 

1,17 

 Барлығы 3,0  3,9 

 Жалпы       6,8                                      8,26   

 

1,5 м плита еніне байланысты 1 м ұзындығына түсетін есептік жүк, 

ғимараттың  арналуына байланысты сенімділік коэффициент γn=0,95 деп 

қабылданғанда: 

- тұрақты g=4,361,50,95=4,97кн/м 

- жалпы g+v=8,261,50,95=9,42 кн/м 

v = 3,91,50,95=4,45кн/м 

Мөлшерлік жүк 1м ұзындыққа: 
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- тұрақты g=3,81,50,95=4,33кн/м 

- жалпы g+ v =6,81,50,95=7,75кн/м 

Соның ішінде тұрақты және ұзақ мерзімді: 
 

5,91,50,95=6,73кн/м 
 

Есептік және мөлшерлік жүктер әсерінен туатын күштер: 

- толық есептік жүктерден 
 

М=(g+ v)lo/8=9,427,43/8=38кн·м 
 

Q=(g+ v)lo/2=9,427,43/2=26,8кн 
 

- толық мөлшерлік жүктерден 
 

М=6,8·7,432/8=27,42кн·м 
 

Q=6,8·7,43/2=19,31кн 
 

Мөлшерлік турақты және ұзақ мерзімді жүктерден  
 

М =5,9·7,43/8=23,8кн·м 
 

Бойлық осы бойынша плита қималарын беріктікке есептеу. 

Плитаның есептік қимасы есептік беріктігіне  байланысты таврлы қима 

ретінде қарастырылады (сурет 2). Тавр биктігі 220 мм және сөренің қалындағы 

ht=30,5мм.  Қоставрдың үстінгі сөресінің ені, бүйірлік кесіндісінің  ұзындығы 

15 мм екенін ескере отырып қабылданады  
 

bf=1490-2·15=1460мм 
 

Қабырғының есептік қимасының қалындығы bP басқа қабырғалардың 

барлық қалындықтардың қосындасына тең, және келесі түрде анықтауға 

болады:  

bP'= B - 2·15 - 158·6 =212мм 
 

Есептік қиманың биіктігі 
 

ho=h – а - d/2=220-15-10=195мм 
 

Моменттің мәні М=38 кнм 

Сығылғын аймақта таврлы қима сөресімен деп есептейміз  
 

α=M/(RB·b'f·ho
2)=380000/0,45·146·19,52=0,066 

ξ=0,07 

х= ξ ho=0,07х19,5=1,365см<3,1см 
 

1,365см нейтральды өс сөренің сығылған аймағынан өтеді η=0,965 

Созылған алдын-ала кернеуленген арматура қимасынын ауданын 

анықтаймыз  

АS=M/(γsb· η ·ho·Rs)=3800/1,15·0,965· 19,5· 68 = 2,58см 
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Сонымен 5Ø12A-IV  қабылдаймыз АS=3,14см2>2,58см2. 

Плитаның бойлық өсіне  көлбеу қималарын біріктікке есептеу  

Көлденең куш Q=26,8кн 

Сығылу күштерінің Р=179,7кн/см әсері  
 

φn=0,1N/RBt·b·ho=0,1·179,7/0,105·21,2·19,5=0,44 
 

Есеп бойынша көлденең арматураның қажетілігі шартын тексереміз  
 

Qмах=26,8кн<=2,5RBt·b·ho=2,5х0,105х21,2х19,5=108,52кн 
 

Шарт орындалады  

g1=g+ v /2=7,19кн/м болғанда және жазық бойынша  
 

0,16φB·(1-φn) RBT·b=0,16х1,5 (1+0,44)0,9х0,105х21,2=0,72кн/см>0,072 

кн/см 
 

С=2,5ho=48,75см деп қабылдаймыз  

Басқа шарттар Q=Qмах-q1·C=26,8-0,0719х48,75=23,29кн 
 

φBn·(1+φn) RBt·b· ho
2=1,5х1,44х0,105х21,2х19,52=1904,5кн 

 

1904,5кн  > 23,29кн – шарт қанағаттанарлық 

Демек есеп бойынша көлденен арматура қажет емес. Ал тірек маңындағы 

аймақта L/4 ұзындығына арматура конструкциялық сұраныс бойынша 

орналыстырамыз, қадамы S=һ/2=220/2=110мм  

Аралықтың ортаңғы бөлігінде көлденең арматура қабылданбайды. 

Плитаны екінші шектік жағдайда есептеу 

Келтірілген қималардың геометриялық сипаттамалары (сурет 3). 

Домалақ сызбалы қуыстарды эквивалентті квадрат пен алмастырамыз, ені  
 

h=0,9d=0,9·15,8=14,27см 
 

Эквивалентті кима сөреcнің қалындығы  
 

h'f=hf=(22-14,22)·0,5=3,9см 
 

Қима қырының ені bқ=146-6·14,22=30,68см 

Қуыстар ені bқс=146-30,68=85,32см 

Келтірілген қиманың ауданы  
 

Аred=146·22-85,32·14,22=1339см2 

 

Келтірілген қиманың төменгі қырынан ауырлық центіріне дейінгі аралық 

у0=0,5h=11см 

Қиманың момент инерциясы  
 

Jred=(146·223)/12-85,32·(14,22:12)=82486,6см4 

 

Қиманың төменгі аймағында кедергі моменті  
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Wred= Jred/ у0=82486,6/11=7499см3 

Wred'=7499см3 

Қиманың созылған аймағынан ауырлық центіріне дейінгі едеуір 

қашықтықтағы ядролық нүктесіне қашықтық r=0,85(7499/1539)=4,76см  

Сондықтан, созылған аймақтан ең жақын қашақтық Zinf=4,76см/ 

Сызылған  аймақтағы серgінді созылмалы кедергі моменті 
 

Wpe=j· Wred=1,5х7499=11248,5см3 

 

Арматурадағы алдын-ала кернеудің азаюы. 

Арматура тартылуының дәлдік коэффициенті γsp=1 Электротермиялық 

тарту әдісіне байланысты арматурадағы кернеудің релаксация әсерінен азаюы  
 

δ1=0,03·δsp=0,03·590=17,8мПа 
 

Тіреу мен тартылған арматура арасындағы  температураның құлауынан 

керпеудің азаюы δ 2=0   

Сығылу күштері  

P1=AS(δsp-δ1)=3,14572,14=179671Н 
 

Қиманың аурлық центіріне қатысты осы күштердің эксцентристеті  
 

LOP=11-2,5=8,5см 
 

Сығылу кезінде бетондағы керпеу келесі формуламен анықталады  
 

σbp=179,7/1339+179,78,511/82486,5=0,338кн/см2=3,38мПа 
 

σbp / RBΡ =0,753,38/0,75= 4,51мПа<0,5 В25 =12,5мПа 
 

мына шартқа байланысты бетондағы нақты беріктікті тағайындаймыз 

RBΡ=12,5мПа. 

Плита салмағынан туындайтын июші моментін М=10,11кНм ескере 

отырып кернеуленген арматураның ауырлық центірінің деңгейіндегі бетондағы 

сығушы кернеуді есептейміз 
 

σbp =Р1/Аred+(Р1lop-M)x lop/ Jred=179.7/1339+(179.78.5-1011)х8.5/82486.5 

=0.188= 0.19 мПа 
 

σbp / RBΡ =1,9/12,5= 0,152 және   α<0,8 болғанда кернеу азаюы 

σ6  = 400,152 =6,08 мПа 

Бірінші азаюы 

σlog1= σ1+ σ6= 17,8+6.08= 23,9мПа 
 

Бірінші азаюды ескергенде кернеу 

Σ cp =1,5мПа болады. 

Бетонның отыруына байланысты кернеудің азюы 

Σ8 =35 мПа 

Бетонның созымдылығына байланысты кернеу азаюы 
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σbp / RBΡ =1,5/12,5=0,12 
 

Σ9 =0,851500,12=15,3 мПа 

Екінші азаю  

σlog2= 35+15,3= 50,3мПа 

Толық азаюы 

σlog= 50,3+23,9= 74,2мПа 

Сығушы күштер 

Р2= АS(σsp-σlog)=3.14 (390-79.2) =161.96кН 
 

Бойлық осьтегі жарық пайда болуын есептеу 

Жүктердің сенімділік коэффициенті γf=1, М=27,42кНм 

Келесі шарт орындалуын тексереміз М<Mcrc 

Ол үшін ядролық моменттерді келтіру тәсілімен жарық тудырушы 

моментті есептейміз. 

Mcrc= RBtserWpl+M2p 
 

мұнда   M2p- сығушы күштердің ядролық моменті 
 

M2p=Р02(lop+2)=0,84161,96(8,5+4,76)=1803,97кНсм 
 

Mcrc=0,1611248,5+1803,97=3603,73кНсм 
 

Mcrc=36,03кНм >М=27,42кНм 
 

Яғни созылған аймақтарда жарықшалар болмайды. Сондықтан жарықтың 

ашылуына есептеудің қажеттілігі жоқ. 

Плитаның жоғарғы аймағында сығылу кезінде жарықтың болуын 

тексереміз. 

Есептік шарт: 

Р1(lop-rcnf)-M < RBtWpl
/ 

 

179.7 (20-4.76) -1011=1727.62=17.28 кНм 
 

RBtWpl
/=111248,5 =112,48 кНм 

 

17,28 кНм <112,48  кНм,  яғни бастапқы жарықшалар пайда болмайды. 
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3 Құрылыс өндірісінің технологиясы бөлімі 

 

3.1 Жұмыс көлемін есептеу 

 

Жұмыс көлемі оның түрі және конструкциялық элементтер бойынша 

жұмыс сызбасының негізі, физикалық өлшем бірілікті сметалық құжаттар 

арқылы анықталады. Жұмыс көлемін анықтау дайындық кезеңіне және 

ғимаратты көтерудің негізгі кезеңдеріне бөлек шығарылады. Жұмыс көлемінің 

есептері олардың шығарылуына байланысты технологиялық ретімен 

ақпартізімге енгізіледі, сонымен бірге арнайы жұмыстардың көлемі ақшалай 

беріледі (4.1-кесте). Құрылыс материалдар және конструкциялары арнайы 

жақын маңдағы құрылыс базаларынан жеткізіледі. 

 

Кесте 3.1 – Жұмыс көлемінің тізімі 

 

Жұмыс және конструкциялық 

элементтердің аталуы 

Өлшем 

бірлігі 

Жұмыс саны  

(көлемі)  

Ескертпе (сметалық 

бағасы, мың тенге) 

I.Ғимараттың жер асты бөлігі 

1.Жер жұмыстары 1000м3 3,09 548 

2.Топырақты өңдеу және 

қазаншұңқырды бульдозермен көму, 2-

топты топырақ 

1000м3 1,03 1310 

3.Темірбетон, бетон В15 жолақ 

іргетастарды орнату 
100м2 6,01 1518 

4.Жерасты бөлмесінің қабырғасын 

және аралық жабындарды орнату 

 

 

100 дана  

 

4,56 2819 

II. Ғимараттың жер үсті бөлігі 

1.а) Жылытылған және арматураланған 

сыртқы және ішкі қабырғалардың 

кірпіш қалауы 

б) Темірбетон аралық жабындары және 

жабындары 

в) Ішкі қабырғалар және  

100м3 

100 дана 

 

2,77 

6,87 

 

45384,59 

аралық қабырғалар, лифталық шахта 

г) Құрамалы темірбетон баспалдақтар 

100м3 

 

100 дана 

2,63 

 

0,36 

 

2. Шатыр 100м2 6,4 3933,86 
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Кесте 3.1 жағасы 

3. Едендер 100м2 54,34 2361,48 

4. Ойықтар: 

- есіктер 

- терезелер 

100м2 

 

9,77 

6,81 

 

3568,87 

8407,47 

5. Әрлеу жұмыстары: 

- ішкі әрлеу 

- сыртқы әрлеу 

100м2 
165 

7,54 

4627,86 

1017,17 

6. Диспетчері қосылған жолаушылар 

лифтін құрастыру 

 

дана 2 4082,17 

7.Сыртқы инженерлік жүйелер 

 
Км 2.8 3132 

III. Арнайы жұмыстар 

1. Сантехникалық жұмыстар мың теңге 10194  

2.Электртехникалық жұмыстар мың теңге 10894,94  

3. Әр түрлі жұмыстар мың теңге 581,915  

4.Жайластырушылық   мың теңге 3297,9  

 Барлығы:   

Барлығы (құрылыстың жалпы сметалық құны) 360195,59 

 

Кесте 3.2 – Негізгі материалдар мен конструкциялардың қажеттілігінің 

құраматізімі 

 

 

 

3.2 Жұмыс өндірісін құрылыс машиналарын, механизмдерін таңдау 

 

Техникалық сұлбаны құрастыру және мүмкіндік қатарын іріктіру жолы 

мен негізгі өндірістік әдісімен нұсқалау, ғимаратты тұрғызудың жүргізу 

үрдістері бойынша және де оларды механикаландыру әдісі. Соңғы шешім, 

Материалдар мен  

конструкциялардың аталуы 
Өлшем бірлігі 

Объект бойынша 

жалпы саны 

1. Арматура т 24,15 

2.  Керамикалық кірпіш мың дана 2169,2 

3. Іргетас блоктары дана 456 

4. Темірбетон аралық жабын және жабын 

плиталары 
дана 687 

5. Ерітінді м3 1200 

6. Бетон м3 324,5 

7. Темірбетон баспалдық марштары дана 36 

8. Керамзит м3 132 

9. Құрғақ бояулар кг 165,4 

10. Майлы негіздер кг 294,6 
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жұмысты орындау үшін ұсынылған нұсқаларды техника-экономикалық 

салыстыру негізінде жүргіземіз. 

Негізгі, баспатқы процестер болып: 

а) іргетас астындағы қазаншұңқырды орналастыру бойынша жер 

жұмыстары; 

б) ғимараттың жер асты бөлігінің конструкциясын тұрғызу; 

в) ғимараттың жер үсті бөлігінің конструкциясын тұрғызу. 

Жер жұмыстары 

Қазаншұңқырды немесе орды жоспардағы тереңдігі және өлшемдеріне 

байланысты бульдозермен, скрепермен және экскаватормен қазу жүргізіледі. 

Осы нұсқа үшін қазаншұңқырды қазудың ең тиімдісі болып экскаватормен 

жүргізу болып тұр.  

Жер жұмыстарын механикаландыру түрін және жағдайын таңдауды 

көздеу нұсқаларды техника-экономикалық негізі бойынша жүргізіледі. Осы 

нұсқаларды бағалау үшін келесі сипаттамаларды ұсынады: 

1) жұмыс орындау ұзақтылығы, күндер немесе тәулік; 

2) жұмыс екпіні (күшейе түскені), м³/тәулік; 

3) өзіндік құны: жалпы, тенге және өнім бірліктері, тенге/м³; 

4) еңбек сыйымдылығы: жалпы, адам-күн және өнім бірліктері, адам-

күн/м³. 

Ауысымдағы жер жұмыстарын орындау ұзақтылығы жұмыстың жалпы 

көлемінен V және ауысымдағы жер қазу машинасының Пэ.см қолдану 

өнімділігіне байланысты анықталады: 
 

                                          Тз р =                                                         

Жер қазу Iзржұмыстарының екпіні немесе күшейе түскені келесі формула 

арқылы анықталады: 
 

                                              Iз р = Пэ см  nсм,     

                                         

мұнда  nсм  – тәуліктегі жұмыс ауысымының саны. 

Жер жұмыстарын механикаландыру нұсқасының жалпы өзіндік құнын 

жер қазу механизмінің және артық топырақты құрылыс ауданынан шығарып 

тастау үшін қолданылатын транспорттық құралдың жалпы шығыны арқылы 

анықталады: 

                                            Ci = Cз + Стр 
 

Жер қазу механизмінің Сз қолданудағы өзіндік құны мына формула 

бойынша анықталады: 

                                      Сз = Е + ( + Эсм) Тз р,                                     

мұнда Е – біржолдық шығын, жер қазу машинасын құрылыс ауданына жеткізу, 

оны құрастыру және қайта шашу және т.б.;  

смэП

V

.

г

г

Т

Э
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  Эг және Эсм – жер қазу механизмін қолдануымен байланысты жылдық 

және ауысымдағы қолданудағы шығындар; 

Жер қазу механизмін қолданудағы өзіндік құныны анықтауда берілгендері жоқ 

болған жағдайда, оны қарапайым әдіспен (4.4) келесі формуламен анықталады: 
 

                                               Сз = Тз р Смаш.-см,                                                    
 

мұнда  Смаш.-см– СНиП  4.03–91 бойынша анықталатын жер қазу механизмінің  

машина-ауысымдағы сметалық құны 

Экскаватордың өндірістік жұмысы артық топырақты транспорттық 

құралдың ұйымдастырылған түрдегі сыртқа шығару шарттары бойынша 

жүргізіледі. Көліктік бірлігінің шанақ сыйымдылығы экскаватордың 

қалақшасының көлемінен 8-10 сес үлкен болуы керек. Осы жағдайды ескере 

отырып, тасымалдау машинасының түрін және маркасын таңдайды, олардың 

санын анықтау эскаватордың тоқтаусыз жұмыс істеуіне байланысты болады. 

Ол келесі формуламен анықталады: 

 

                                   Nтр =                                            

 

мұнда  tп– экскаватордың тасымалдау бірлігіне салу уақыты, мин; 
 

                                             tп = ,                                                    

 

Vтр = min(8-10) V шөміш –  тасымалдау бірлігінің шанақ көлемі; 

Пэ ч– экскаватордың қолданыстағы сағаттың өнімділігі; 

L  – топырақты тасымалдау қашықтығы, км;  

V1 және V2– тасымалдау бірлік машинасының жүкпен және бос кезіндегі 

жылдамдық қозғалысы, км/ч; 

tр – бір тасымалдау машинасының маневрге кететін уақытын қосқандағы 

жүкті түсіру уақыты, мин; tр=2-3 мин. 

Қазаншұңқыр мен ордан  алынған артық топырақты атжалға (отвал) 

немесе жер қазу машинасымен өндірген кезде тасымалдау машинасын таңдауға 

есеп шығармайды.  

Тасымалдау машинасының қолданысы өзіндік құнының тарифы  (СНиП 

4.04- 91) бойынша немесе формула бойынша анықталады: 
 

                                       Стр = Nтр С′маш.-смТз р,                                         
 

мұнда С′маш.-см – бір тасымалдау бірлігінің машина-ауысым (СНиП 4.03- 91). 

Жер жұмыстарының механикаландырудың кез-келген нұсқасы бойынша 

бірлік өнімін шығарудың өзіндік құнын табу механикаландыру нұсқасының 

жалпы өзіндік құнын Сi жұмыстың жалпы көлеміне V бөлу арқылы 

анықталады: 

п

рп

t

t
V

L

V

L
t 
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                                             тг./м³.                                      

 

Механикаландырудың кез-келген нұсқасы бойынша жалпы өзіндік құнын 

СНиП 4.02–91 негізінде анықталады, бірлік өнімнің еңбек сыйымдылығы – 

бірлік өнімнің өзіндік құнына сай. 

3092 м³ топырақты өңдеу қажет, тасымалдау қашықтығы 10 км. 

Жер жұмыстарының таңдау әдісі мен механикаландыру құралы үшін 

келесі нұсқаларды қарастырамыз: 

1) Қазаншұңқырды қазу үшін ЭО-3322Д теріс күректі экскаваторды, 

шөміш көлемі 0,5 м3 және  КамАЗ-5511 өзі төгетін машинаны аламыз.  

 

Кесте 3.3 – №1 Экскаваторлы комплект 

 

№ р/с Көрсеткіштердің аталуы Шамасы 

                    Бастапқы берілгендері 

1 Жұмыс көлемі, м3 3092 

2 Шығарып тастау ұзақтығы, км 10,00 

ЭО-3322Д  экскаваторының сипаттамасы 

КамАЗ-5511 самосвалдың сипаттамасы 

                     Топырақтың сипаттамалыры 

26 Шағыл, қиыршық тас қоспалары бар саздақ 10%  

27 Топырақ категорясы 2 

28 Топырақ тығыздылығы, т/м3 1,75 

29 Борпылдақ коэффициенті 1,27 

 

Ғимараттың жерасты және жерүсті бөліктерін тұрғызу 

Жобаланған объектінің құрылысының әдісін таңдау оның жерасты және 

жерүсті бөліктерінің тұрғызудың технологиялық сұлбасының техникалық 

мүмкіндіктерінен басталады. Осы талдаулардың шешімімен жұмыс өндірісінің 

нұсқалар әдісімен бастамалы түрде құрылыс процесін орындау үшін қолдануға 

болады. Жалпылама алғанда, ғимараттың жерасты және жерүсті бөліктерін 

тұрғызу үшін жұмыс өндіріс әдісін таңдау техника-экономикалық негіздемелер 

арқылы бағытталған нұсқалар негізінде өндірістік бөлек жүргізу ұсынылған. 

Ғимараттың конструкциялық шешімінің ерекшеліктеріне және осы 

жобадағы құрылыстың спецификалық шарттарына байланысты ғимараттың 

жерасты және жерүсті бөліктерінің конструкцияларын тұрғызу үшін түрлі 

монтажды механизмдерді қолдану мүмкіндігі қарастырылған. 

Салынып жатқан ғимарат негізінде тұтас темірбетон плита жобаланған, 

онда оны тұрғызу үшін монтажды механизмді қазаншұңқыр ішінде (табаны 

бойынша) орын ауыстыру монтаждау жұмыстың өндірістік сұлбасын қолдану 

ұсынылған. Осы сұлба бойынша кранның жебе ұзындығы минималды болуы 

мүмкін. Егер плитаның биіктігін 1,0 метр екенін ескерсек, ал қауға бетон 

V

С
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м 31
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қоспасымен 3.0 тонна көлемінде болады, онда осы сұлба бойынша жұмыс 

істеуге өздігімен жүретін кранды таңдаған дұрыс. 

 Ғимараттың жерасты бөлігінің блоктарын және аралық жабындарды 

монтаждау кезінде кранның максималды қажетті жебе серпілгені 15 метрді 

құрайды, ал максималды қажетті жүккөтергіштігі 2,1т.   

Ұсынылған сұлба бойынша монтажды жұмыстарды механикаландыру 

нұсқасы ретінде, ғимараттың жерасты бөлігінің конструкциясын тұрғызу үшін, 

ұсынады: 

1-шінұсқа – шынжыр табанды кран   ДЭК-25Г-20; 

2-шінұсқа – дөңгелекті кран  МПК – 25-22,5. 

Ғимараттың жерүсті бөлігін тұрғызу үшін (10 қабаттытұрғын үй) тек қана 

мұнаралы кран қолданылады. Ғимараттың жер үсті бөлігі бойынша қалау-

монтаждауды механикаландыру нұсқасы ретінде мыналарды ұсынады:  

1-ші нұсқа – мұнаралы кран КБ-403 ; 

2-ші нұсқа – мұнаралы кран КБ-408; 

3-шінұсқа – мұнаралы кран КБ-503 А. 

Ғимараттың жерасты және жерүсті бөлігін тұрғызу үшін жұмыс 

өндірісінің әдісін таңдау бойынша екі жұмысты бөлек орындау керек. Барлық 

есептерді, ғимараттың негізгі көтергіш элементтерін тұрғызудағы қабылданған 

әдісті негіздеу және монтаждау жұмыстарын механикаландыру құралын екі 

этаппен орындау керек. 

Бірінші этапта қажетті техникалық параметрлер бойынша монтаждау 

механизмдерін алдын ала таңдау жүргізіледі, негізгілері жебенің серпілгені, 

жүк көтергіштігі және ілмектің көтеру биіктігі. Кранның жүккөтергіштігі Q ең 

үлкен құрамалы элементтің салмағымен  және жүкұстағыш құралмен 

анықталады: 

                                            ,  
                                  

мұнда 1,1 – жобаланған элементтің нақты салмағынан ауытқуын ескеретін 

коэффициент. 

Кран тұрағынан жоғары ілмектің көтеру (қажетті) биіктігі (4.1 – сурет): 
 

                                    ,         
                                    

мұнда H – ғимараттың биіктігі (имарат), м;  – биіктік қоры (монтаждалатын 

элементтің төменгі шетінен оны орналастыру алдындағы тірекке дейінгі 

қашықтық), 0,5 – 1,0 м шамасында болады; 

 – монтаждалатын элементтің биіктігі, м; 

 – жүк ұстау құрылғысының биіктігі (строп, траверс), м. 

Мұнаралы крандар үшін аймақ шекарасы кран жебесінің жұмыс құлашы 

мен аймақ енінің қосындысы арқылы анықталады, ол тасымалданатын ең ұзын 

деген жүктің жартысына тең деп қабылданады. Кран жұмысының қауіпті 

rP

PPQ r max1,1
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аймағы деп жүктерді тасымалдау, көтеру кезінде оларды түсіп кетуі және 

шашылуы мүмкін деген кеңістікті айтады. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сурет 3.1– Ғимараттың жерүсті бөлігін тұрғызу кезіндегі кран жебесінің 

серпілгені және ілгектің – көтеру биіктігінің сұлбасы 

 

Жүкті тасымалдау аймағы деп кран имегіне ілінген жүктер жеткізілетін, 

тасымалданатын кеңістікті айтады. Аймақтар шекаралары кран жұмысының 

аймағынан жүк құлайтын жерге дейінгі көлденеңі бойынша қашықтығы арқыла 

анықталады.  

Жебе серпілгенінің жалпы түрі: 
 

                                          

мұнда  - кран базасы (кранасты жолының ені), м; 

 - кран тірегінің ғимаратқа жақын жерінен ғимараттың шығып тұрған 

бөлігіне дейінгі қашықтық, м; 

 - шығып тұрған бөліктері бойынша ғимараттың ені, м. 

Ғимараттың жерасты бөлігін тұрғызу кезінде жебенің серпілгенін келесі 

формуламен анықталады: 

                                 ,                                   

мұнда  - кран тірегінің ғимаратқа ең жақын бөлігінен қазаншұңқырдың 

жоғарғы бөлігіне дейінгі қашықтық, 1 м кем болмау керек; 

 - құламаның горизонталды орналасуы, м; 

 - қазаншұңқырдың төменгі қасынан ғимараттың ең жақын осіне 

дейінгі қашықтық, м. 
                                                                                           
 

мұнда  - қазаншұңқыр тереңдігі, м; 

 - топырақтың табиғи құлама бұрышы, анықтамадан алынады. 
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Сурет 3.2 – Ғимараттың жерасты бөлігін тұрғызу кезіндегі кран 

жебесінің серпілгенін анықтау сұлбасы 

 

Формуласындағы соңғы қосынды болмауы да мүмкін (нөлге тең болуы 

мүмкін), ось бойынша ғимарат енінің жартысына тең  - екі бойлық жағын 

монтаждау кезінде; ось бойынша ғимарат ені В0 – кран бір жақты етіп 

орналасқан кезде, онда объектінің көлденең жағын қамтамасыз етілуі.  

Құрама құрылымдар құрастырудың ең тиімді деген графигін жасау 

жұмыс жүргізудің аса маңызды міндеттерінің бірі. Оның ішіне жұмыстарды 

жүргізудің кезектерін анықтау, жұмыстарды қатар атқару және оларды істеудің 

мерзімдерін белгілеуден басқа құрастыруға қатысатын машиналар жинақтары 

мен механизмдерге жұмыс аумағын дұрыс бөлу де кіреді.  

Екінші этапта жұмыс өндірісін механикаландыру және нұсқалар әдісін 

таңдауда соңғы шешім экономикалық негіздерді салыстыра отырып, 

нұсқалардың мүмкін болатын техникалық көрсеткіштері көрсетілген: 

а) монтаждық жұмыстардың ұзақтылығы Тм; 

б) 1т конструкцияны монтаждау кезіндегі еңбек сыйымдылығы re; 

в) 1т конструкцияны монтаждау кезіндегі толық өзіндік құны Сполн; 

г) кранды және монтаждау үшін Куд қажетті құралдарды алуға қажетті 

салыстырмалы күрделі салулар; 

д) 1т конструкцияны монтаждауға кететін келтірілген салыстырмалы 

шығындар Пуд. 

Барлық аталған көрсеткіштер көбінесе кранның өнімділігіне байланысты 

болады. Түрлері мен маркалары байланысты, өйткені бірдей жағдайда 

қолданылған крандар болса, бір-бірінен айырмашылығы болуы мүмкін. 1тонна 

монтаждалған элементтің монтаждау кранының қолданыс ауысым өніміділігі 

келесі формуламен анықталады: 
 

                                  
срсм
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мұнда  0,75 – өндірістік нормалардың сметалық номаларға ауысу 

коэффициенті; 
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Кп – кран жұмысында шарасыз ауысым ішіндегі үзілістерді ескеретін 

коэффициенті, мұнаралы крандар үшін 0,9; жегілген тіректері жоқ жебелі 

крандар үшін – 0,85, жегілген тіректері бар жебелі крандар үшін – 0,8;  
 Тц,ср – құрастырушы кранының орташа өлшенген уақыт циклі, мин. 

 

                                        ,                                                 

мұнда Тц i – әр бір i-дің құрамалы элемент түрін кран монтаждаудағы  tмаш i 

машина және tрi қол жұмыстарының қосындысы; 
 

                                       Тц i = tрi + tмаш.i,           

                                        

Қол жұмыстарының уақыты (tрi) анықтамалық берілгеннен анықталады. 

Машиналық уақыт (tмаш i) келесі формуламен анықталады: 
 

                       ,              

              

мұнда Нпкжәне Нок - i-ті элементті монтаждау кезіндегі кран ілгегінің көтеру 

және түсіру қашықтығы; 

V1 және V2 – сәйкесінше, кран ілгегінің көтеру жіне түсіру жылдамдығы, 

анықтамалық берілгендерден алынған; 

- i-ті элементін монтаждау кезіндегі кран ілгегінің айналу бұрышы (

); 

nоб – кран ілгегінің бұрылу жылдамдығының бұрышы, анықтамалық 

берілгендерден алынған; 

S1 және S2 – сәйкесінше, жебенің серпілінің өзгергедегі кран имегінің 

орын ауыстыруынан i-ті элеметінің монтаждау кезіндегі кранның 

горизонтальды орын ауыструының арақашықтығы; 

V3 және V4 – сәйкесінше, жебе серпілінің өзгергендегі кран имегінің орын 

ауыстыру жылдамдығы мен кранның горизонтальды орын ауыстыруы, 

анықтамалық берілгендерден алынған; 

Кс = 0,75 – краншы операциясымен сапа сай келетінін ескеретін 

коэффициент; 

tсм – ауысымның ұзақтығы (аптасына бес жұмыс күніtау = 8 сағ.); 

Рср – монтаждау элементінің орташа салмағы, т; 
 

                                           ,      

                                            

мұндаРiжәнеni – сәйкесінше, i-ті элементінің салмағы, т. жәнеоның саны. 

Ауысымдағы объектіні тұрғызу кезіндегі монтаждау жұмысының 

ұзақтылығ келесі формуламен анықталады: 
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                                                ,                                              

мұнда Робщ – объектіде орындалатын конструкцияларды монтаждау бойынша 

жұмыстың жалпы көлемі, т; 

=1-1,2 – монтаждау жұмыстарында нормаларды асыра орындауды 

жобалау коэффициенті. 

Монтаждау жұмыстарының еңбек сыйымдылығы, адам-ауысым, мына 

формуламен анықталады: 

                                        ,                      
                         

мұнда  N р – конструкцияны монтаждаушылардың звено құрамы, краншыны 

қоса алғанда; 

∑Ri – қосымша жұмыстардың еңбек сыйымдылығы (адам-ауысым), 

еңбекке кететін шығындардың қосындысы болып анықталады: кранды жұмыс 

орнына жеткізу Rт; кранды монтаждау, алдын ала тексеру және қайта жинау Rм-

д; кранды жұмыстарда жөндеу Rр; басқа да дайындық және қорытынды 

жұмыстар Rп. 

Барлық көмекші жұмыстардың еңбек шығыны еңбек ақыға кететін 

сәйкесінше шығындардың өлшеміне және 1ад.-сағ. тарифті ставкада 

көрсетілген орташа еңбек ақысына (IV разрядты жұмысшы) қарай анықталады. 

1т конструкцияны монтаждауға кететін еңбек сыйымдылығы (ад.-күн/т.): 

                                                                                                   

1т конструкцияны монтаждауға кететін толық өзіндік құн 

 

                        ,                          

мұнда  Е – бірмезгілдік шығын, теңге, шығындардың қосындысы арқылы 

анықталады: кранды жұмыс орнына жеткізу Ст; кранды жинақтау және қайта 

шашу См-д; кранасты жолын орнату және қайта шашу Сп; машинаны алдын ала 

қосу Сп п; 

1,08 және 1,5 – машинаны қолдану бағасы мен құрылыс 

конструкцияларын монтаждауға еңбек ақысына кететін шығындардың 

коэффициенті; 

Смаш.-см -  әрбір машинаның машина-ауысымның өзіндік ақысы, 

комплектіге кіретін, теңге, анықтамалық берілгендер бойынша анықталады 
 

                            

                    

мұнда  Эр, Эос, Ээн, Эз – кран жұмысының 1 маш.-сағ. қолдану шығыны, теңге, 

жөндеулерге кететін шығындар Эр, ауысымды жабдықтау Эос, энергоқоры Ээн, 

кран машинистінің еңбек ақысы Эз; 
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 А – кран бағасын толық шығару, тозығы жеткен бөлшектерді жөндеу 

және оны күрделі жөндеу, %;  

Син – кранның инвентарлы-есептік бағасы немесе комплектінің, теңге; 

         Тгод – бір жылдағы кран жұмысының мөлшерлік сағат саны; 

Сзс – жұмыстағы тарифті ставкалар бойынша, құрылыс 

конструкцияларын монтаждайтын звено ішіндегі жұмысшылардың бір 

ауысымдағы орташа еңбек ақысы, теңге. 

Крандарды және монтаждық жабдықтарды алуға есептелінген 

салыстырмалы күрделі салулар Куд келесі формуламен есептелінеді: 
 

                                                       

                                   

1т конструкцияны монтаждауға кететін салыстырмалы келтірілген 

шығындар Пуд монтаждау жұмыстарының механизация комплексінің нұсқасын 

таңдаудың экономикалық нәтижесін жалпылама бағалау келесі формуламен 

анықтаймыз: 

                                                                                           
мұнда Ен=0,15 – құрылыстағы күрделі салулардың нәтижесінің мөлшерлік 

коэффициенті. 

Салыстырылған нұсқалар бойынша техника-экономикалық көрсеткіштер 

4.12-кестеге толтырылады, келтірілген берілгендерге негізделініп, соңғы 

шешімді анау немесе мынау қарастырылған нұсқаға береді.  

Жұмыс өндірісіне көрсеткіштік бағасы минималды нұқалар таңдалынып  

беріледі. 

Негізгі құрастырмалы элементтер үшін қарастырылған нұсқалардың 

технологиялық сұлбалары бойынша монтаждау механизмдерінің қажетті 

теникалық параметрлері анықталады.  

Бұл ғимараттың бір алымына сыртқы және ішкі қабырғалардың тас 

қалауына өндірілген технологиялық карта. Сыртқы қабырғалар қарапайым 

сазбалшық кірпіштен қаланады, қалыңдығы 940мм. Ішкі қабырғалар  

сазбалшық кірпіштен қаланады, қалыңдығы 510мм. 

Тас қалауды арматуралау күш алатын түзілістердің беріктігін, бүтіндігін, 

сейсмикаға тұрақтылығын арттыру мақсатымен есеп бойынша конструкциялық 

(мысалы, штрабтарда, жанасуларда және қабырға бұрыштарында) өндіреді. 

Арматуралау металл торларымен немесе шыбықтарымен орындалады 

және көлденең немесе бойлай болуы мүмкін. 

Көлденең арматуралау кірпіштің бес қатарынан көп емес биіктіктен соң 

дәнекерленген немесе «ирек» торларды төсеп орындалады. Көлденең 

арматураны төсегенде жік қалыңдығы оның қимасынан 4-мм ден кем емес 

артып тұру керек. Ирек торларды қалауға өзара перпендикуояр орналасқан 

шыбықтардан төсейді. 

Сыртқы және ішкі қабырғалардың кірпіш қалау жұмыстарын бастамастан 

бұрын мынандай жұмыстар істелінуі қажет: 

годсмэ

смин
уд

ТП
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К

.
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 құрылыс объектісіне құрылыс машиналарын, құрал-саймандарды және 

жабдықтарды жеткізу. 

 өндірістік жұмыс орнына кірпішті, ерітіндіні дайындау. 

Звенолар санды құрамына байланысты «екілік», «үштік», «төрттік», 

«бестік», «алтылық» деп аталады. Әр звенода мамандығы жоқ жұмысшылар 

орындай алатын оңай қосалқы жұмыстарға жоғарғы дәрежелі тасшылар 

алаңдамау үшін еңбекті операциялар бойынша анық бөлу керек. Звено құрамын 

қабырға қалыңдығы және тас қалау күрделігіне байланысты таңдап алады. 

Делянка өлшемі келесі формуламен анықталады: 
 

N c q
L ;

100 V S

 


 
 

 

мұнда  N – звеноның сандық құрамы, адам; 

 с – жұмыс ауысымының ұзақтылығы, сағ.; 

 q – норманы орындау пайызы; 

 V – ярус биіктігі бойынша 1м қабырғаға тас қалау көлемі (1,0м), м3; 

 S – тас қалаудың 1м3 мөлшерлік уақыты, адам-сағ. 

Ішкі қабырға үшін делянка ұзындығы: 
 

 
В

2×8,2×115
L = =15.5м;

100× 0,380×1,0 ×3,2
 

 

Сыртқы қабырға үшін делянка ұзындығы: 
 

 
Н

2×8,2×105
L = =11.6м;

100× 0,510×1,0 ×2,9
 

 

Тасшының жұмыс орны кранның жұмыс істеу радиусында болу керек, ені 

2,5м шамасында және ол үш зонада бөлінеді: 

жұмыс зонасы – қабырға мен материалдар арасындағы ені 0,6-0,7, бұл 

радиуста тасшы орын ауыстырады; 

материалдар зонасы – ені 1 м,  тастарды тұғырыққа және ерітіндіні 

жәшікке салып қоятын жер; 

тасымалдау зонасы – 0,8-0,9 м, тас қалау өндірісімен байланыспаған 

жұмысшылардың жүруі және материалдардың орын ауыстыруы. 

Үймереттің сыртқы және ішкі қабырғалары дағдыдағыдай бір мезгілде 

қалану керек. Амалсыз жағдайларда қабырғалар жанасу жерлерінде көлбеген 

немесе тік штрабтар (қабырғадан кірпіш шығарып қою) қалдырады. Тік штраб 

бойынша қабырғалар жанасуына ерітінді жіктері құрылув қиын, сондықтан 

штраб қимасына қалау әлсіз болады. Осы себептен штрабтағы қалаудың 

диаметрі 8мм дейін болат шыбықтармен арматуралайды. Шыбықтар саны 

қабырға қалыңдығына байланысты анықталады, бірақ қандай жағдайда болса 
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да 3–тен кем болмау керек. Арматура шыбықтары 2м биіктік сайын және 

міндетті түрде жамылғылар деңгейінде төселеді.  

Тасшылар звеносының жұмыс орнын орынды ұйымдастыру үшін келесі 

жағдайлар орныдалуын қамтамасыз етуі қажет: тасшылардың жұмыс алаңңы 

60-65 см, материал қоятын алаң кірпіш табандықтарымен ерітінді жәшіктер 

еніне сәйкес және 60-100 см, материал қоятын алаң кірпіш табандықтары мен 

ерітінді жәшіктер аралықтары 30см, жұмыс кеңістігінің жалпы ені 200-250см 

болуы керек, ойықтары бар қабырғаларды тұрғызғанда ерітінді жәшіктерін 

ойықтарға қарама – қарсы қояды, ал екі жағына кірпіш табандықтарын 

орналастырады.   

 

Кесте 3.4 – Техника-экономикалық көрсеткіштер 
 

Көрсеткіштердің аталуы Өлшем бірлігі Шамасы 

2 3 4 

Барлық көлем бойынша еңбек сыйымдылығы адам -күн 709,7 

Жұмыс көлемі м3 540 

Жұмыстың ұзақтылығы Күн 33 

Еңбек шығыны, м3 адам.күн /м3 1,31 

Барлық көлемге еңбекақы Тенге 998000 

Күніне бір жұмысшыға жұмыс көлемі м3 2,7 

 

 

3.3 Мерзімдік жоспарлау 

 

Жалпы құрылыстың арнаулы және құрастыру жұмыстарының реттілігі 

мен ұзақтығын үйлестіру және жұмыс процесстерін мүмкіндігінше қатар 

жүргізу, олардың орындалу мерзімін реттеу, құрылыс машиналарының 

нормативті уақытын, еңбек ресурстары мен механикаландыру құралдарына 

деген қажеттілігін анықтау үшін жасалады. Ол негізгі құжат есебінде 

құрылысты ұйымдастыру мен жұмыс өндірісі жобаларының құрамына 

енгізіледі, сондықтан да оның көрсеткіштерінің құрылымы, құрамы және 

нақтылану деңгейі жобалық құжаттардың қандай мақсаттарға арналғанына 

байланысты болады. 

Мерзімдік жоспарлау негізінде жұмыс барысына бақылау жасалады және 

орындаушылардың жұмыстары үйлестіріліп отырылады. 

 

Бөлік бір жұмыстарды орныдау ұзақтылығы, қолмен істейтін 

операциялар t i басымырақ болатын жұмыстарды анықтаймыз: 

                                       t i =
α

см
N

R

i

i

t
,    (күн);             
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мұнда  R i  - жұмыстың i-ті түрінің еңбек сыйымдылығы, адам-сағ.;  

 N i  - жұмыстың i-ті түрінің бригада құрамы (ауысымды);  

 t см  - ауысымдағы сағат саны;   

  - норманы асыра орындау коэффициенті. 

Механикаландыру жұмысының ұзақтылығы құрылыс машиналары мен 

механизмдерінің П смэ.  ауысымда қолдану ұзақтылығымен анықталад 
 

                                    Tiмех=
смnсмП

iР
,     (ауыс.);                                 

 

мұнда Р i  - физикалық бірлікте өлшенетін i-ті жұмыс түрінің көлемі. 

Ішінде негізгі құрастыру және жүк көтеретін механизмдердің, құрылыс 

кезеңінде салынып, пайдаланылатын уақытша үймереттер мен ғимараттардың, 

жабдықтардың орналастыруы көрсетілген құрылыс алаңы. Ол құрылыс 

шаруашылығы объектілерінің құрамын анықтау және оларды орналастыру 

үшін пайдаланылады. Бас жоспарда құрылыс мүмкіндіктерін барынша тиімді 

пайдалану және еңбекті қорғау талаптарымен қамтамасыз етудің жолары да 

мұқият қарастырылады. Ол техникалық құжаттардың өте маңызды құрамды 

бөлігі және алаңды ұйымдастыру мен уақытша құрылыс көлемін реттейтін 

негізгі құжат.  

Құрылыстың бас жоспар құрылыс алаңының шекералары, оның 

қоршауларының түрлері, пайдаланылып жүрген және уақытша жерасты, 

жерүсті және әуе жүйелері мен коммуникациясы, тұрақты және уақытша 

жолдар, көлік құралдары мен мехнизмдердің қозғалыс үлгілері, құрылыс және 

жүк көтергіш машиналарды орнататын жерлер мен олардың жүріс жолдары 

және пайдалану аймағы, тұрақты, салынып жатқан және уақытша ғимараттар 

мен үймереттер, қауіпті аймақтар, жоғарғы қабаттарда жұмыс істейтіндерді 

жұмыс орындарына жеткізу жолдары, осы сияқты ғимараттар мен 

үймереттердің өткіндері, энергия қуатымен қамтамасыз ететін көздер иен 

құралдардың орналасуы, жерге қосылған контурлары, материалдар мен 

құралдарды үйетін қоймалар мен алаңдар, жұмысшыларға санитарлы-

тұрмыстық қызмет көрсететін үйлердің орналасуы, ішетін су қондырғылары, 

демалыс орындары, қауіптілігі жоғары аймақтар, белгіленген құрылыс алаңын 

игеру жолдары көрсетіліп жасалады. 

Ғимарттар немесе үймереттер мен кран аралығында қауіпсіз жағдайын 

қамтамасыз ету болып табылады. Кранның жұмыс істейтін аймағын тексеру 

адамдарға деген қауіп-қатерлі жерлер болмаса қолайсыз өндірістік 

факторларды анықтау мақсатымен жүргізіледі. 

Құрастыру және жүк көтергіш машиналар жұмысымен байланысты 

тұрақты қауіпті өндірістік факторлары бар аймақтарға жүк тасымалдау және 

жүк көтерілетін жерлер жатады. Бұл аймақтар МЕСТ-234 07-78 талаптарына 

сәйкес қорғаныш қоршауларымен қоршалады, адамдардың қауіпті аймақтарына 

кездейсоқ барып қалуларынан сақтандыру мақсатымен жасалады. 
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Уақытша ғимараттар мен үймереттердің қажеттілік тізімі 

жұмысшылардың санына, өндірістік және құрылыстың жергілікті шарттарына 

байланысты анықталады.Олардың ауданының есебі жұмысшылар санына қарай 

есептелінеді. Құрылыс алаңындағы максималды жұмысшылар тізімі мына 

фомуламен анықталады: 

1,1max xNNспис  , 
 

мұнда maxN - мерзімдік жоспар бойынша бір күндегі максималды жұмысшылар 

саны;  

1,1 – жұмысшылардың ауырып қалған күндерін, демалыс күндерін 

ескеретін коэффициент, қоғамдық міндеттерін орындау: 

списN =84x1,1=92 чел. 

Құрылыстағы категория бойынша жұмысшылар санының жалпы 

қатынасы былай анықталады: 

Жұмысшылар– 85% от списN рабN =78 чел.; 

ИТ Жұмысшылар          –    8% от списN ;            ИТРN =7чел.; 

Қызметкерлер                –  5% от списN ;             служN =5чел.; 

МОП және күзетшілер   - 2% от списN ;         охN =2 чел. 

Оларға қажетті құралдар мен аудандардың қажеттілігін анықтаймыз: 

Жобаның техника-экономикалық бағасы 

1) Құрылыс объектісінің сметалық құны: С
жал

=2400461 мың тенге; 

2) Ғимараттың 1м2 қажетті ауданына кететін құрылыстың  1 м 3

сметалық құны: 

С 31м =
кур

жал

V

С
=

26467

107461000
=4060,18     теңге/м 3 ,   

С 21м =
кур

жал

F

С
=

4905

107461000
=21908     теңге/м

2
;  

3) Объект құрылысының жоспарлы еңбек сыйымдылығы:  

R жос

жал =16247,26 адам-күн 

4) Ғимараттың 1м2 қажетті ауданына кететін құрылыстың  1 м 3  

жоспарлы еңбек сыйымдылығы: 

r 31м =
кур

жос

жал

V

R
=

26467

26,16247
=0,61  адам-ауыс./м 3  

r 21м =
жал

жос

жал

F

R
=

4905

26,16247
=3,31  адам-ауыс./м  

5) Ауысымдағы 1 жұмысшының жұмыс: 

          В=
жос

жал

жал

R

C
=

26,16247

107461000
=6614,96    мың теңге/ад.-ауыс. 

6) Ауысымдағы бір жұмысшының еңбек ақысы:  
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           З пл =
жос

жал

жос

R

З
= 

26,16247

9,13763692
847,7         теңге/ад.-ауыс. 

7) Объекті құрылысының мөлшерлік ұзақтылығы 

                    Т н =532  күн;  

8) Объекті құрылысының жоапарлы ұзақтылығы  Т жос =484 күн. 

9) Құрылыс бас жоспарының ықшамдылық коэффициенті: 

            К 3 = 25,0
2800

700




cгп

кур

F

F
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4 ЭКОНОМИКА БӨЛІМІ 

 

Құрылыстың смета құның анықтау үшін негіз болып мыналар табылады: 

- қолданыстағы заңдар; 

- қолданыстағы смета нормативтері; 

- жобалау құжаттамасы. 

Құрылыстың смета құны – сомасы жобалау материалдарының негізінде 

анықталған ақша қаражаттары. Құрылыс құны қазіргі тәжірибеде әртүрлі 

әдістермен анықталады. Жеке меншік құрылыс нысандарында оның құны 

нарық сұраныстарына сай келісім шарт негізінде анықталады. Ал бюджеттік 

қаржыландыруға қатысы бар құрылыс нысандары сметалық мөлшерлердің 

негізінде есептелінген сметалық құжаттамалармен анықталады. 

Қазақстан Республикасында құрылыстың смета құның анықтау тәртібі ҚР 

ҚН 8.02-02-2002 құжаттық мөлшерлермен тәртіптелінген. Дипломдық жобада 

нысандық сметалық құнды анықтауда іріленген сметалық мөлшерлер 

қолданылды. 

Смета құжаттамасындағы құрылыстың смета құны базисті әріпсан 

әдісімен анықталады. Құрылыстың смета құның анықтаудың базисті-әріпсан 

әдісі 2001 жылдың бағалардың базисті деңгейінде анықталған құнға қатысты 

қолданыстағы әріпсандарды пайдалануға негізделген. 2001 жылдың базалық 

деңгейінде құрылыстың смета құнының қолданыстағы деңгейіне ауысу, 

бюджет санына сәйкес жыл сайын белгіленетін айлық есеп көрсеткішінің 

өзгеру әріпсаны АЕК 2001 – 775 тенге, ал 2019 жылға 2525 тенге қабылданған. 

Нәтижесінде айлық есеп көрсеткіштің өзгеру әріпсаны 2525 : 775 = 3.258 

қабылданды. 

Орал қаласындағы тұрғын үй құрылыстың құның анықтау бүгінгі күні 

экономикадағы өзекті мәселе болып тұр. Бұл бағытта әлі де болса сметалық 

нормалардың негізінде есептеу кең көлемде қолдануда. Жалпы бюджеттік 

қаржыландыруда бұл формамен есептеп шығару жалпыға бірдей 

міндеттелінеді. Ал жекеменшік формадағы құрылыс нысандарына сметалық 

есепті пайдалану міндеттелінбейді. Бірақ сметалық нормативтер және оның 

негізінде есептелінген құрылыстың құның шығарудың басқаруда, жоспарлауда 

және ұйымдастыруда орны ерекше. 
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5 Қауіпсіздік және еңбекті қорғау 

 

Тас түзілістерін тұрғызу барысында қалаудың байлауы, жіктердің 

қалыңдығы және толтыруы, беттердің тіктігі, көлденеңділігі және туралығы 

және бұрыштар қалауы жүйелі бақылаумен жүзеге асырылады. Ерітіндімен 

жіктер толтыру сапасын кірпіштерін әр жерден алып қабат бойынша үш реттер 

кем емес тексеріледі. Тас қалау бұрыштары қырларының тіктігі және оның 

қатарларының көлденеңділігі қалаудың әр метр биіктігі бойынша 2 реттен кем 

емес, ал жіктер қалыңдығы қалаудың 5-6 қатарынан кейін тексеріледі. Дұрыс 

пішінді тастардан жасалған тас қалау беттерінің және бұрыштарының тіктіктен 

ауытқулары бір қабат шегінде 10мм-ден және үймереттің барлық биіктігі 

бойынша 30мм-ден аспауы керек. 

Әр қабаттың тас қалауы аяқталған соң міндітті түрде тас қалаудың 

көлденеңділігін және үстіңгі белгілерін нивелирмен тексеру жүргізіледі. 

Көлденеңділігі бойынша тас қалау қатарларының ауытқулары қабырғаның әр 

10м-не кірпіштен жасалған 15мм-ден және басқа дұрыс пішінді тастардан 

жасалғанда 20мм-ден аспауы керек. Қабат белгілерінің жобалықтардан 

ауытқуы 15мм артық болмауы керек. Қабырға және діңгектер өстерінің 

жобалық өлшемдерден жылжуы 10мм-ден аспауы керек. 

Тас жұмыстарын аралық және ақтық қабылдағанда ҚМжЕ талаптарына 

сәйкес міндетті түрде тексеруге жататындар: отыру және температура 

жіктерінің туралығы, тас қалаудың су айыру сапасы, салмағы элементтерінің, 

анкерлердің және орнату дұрыстылығы, сылақталмайтын қасбет 

қабырғаларының сапасын, түсті қажетті байлауды, суретті және әшекейлеу 

жіктерін сақтауы. 

Қаланатын қабырғаға кірпішті тасшыға ыңғайлы жағдай туғызып жаю 

керек. Тастарды қалағанда қимыл санын шектеу үшін оларды қалау орнына 

мүмкіндігінше жақын жайып тас қалауға арналған төсем орнын алдырмау 

керек. бүйір қатарлар үшін тастарды қабырғаға параллель, үшкірлер қабырға 

өсіне перпендикуляр жаяды. 

Тас қалауының беріктігі және сапасы ерітіндінің дұрыс төселуіне және 

тегістелуіне байланысты. Ерітіндіні қабырғаға берер алдында оған қажетті 

созымдылық және біркелкілік беру үшін ұқыпты араластыру керек. 

Тасшылардың еңбек өнімділігі кірпіш қалаудың дұрыс жолын таңдауға 

байланысты, яғни кірпіш қалау тәсіліне. 

Ерітіндінің созымдылығына және сапасына қойылған талаптарға 

байланысты тас қалаудың мынандай тәсілдері болады: тік қысумен, көлбей 

қысумен, ерітіндіні тақап кесіп көлбей қысумен, жартылай көлбей қысумен. 

Тік қысумен қалауды қатты немесе созымды ерітіндіде бүйір немесе 

үшкір қатарларды төсегенде қалданады. Тік қысумен қалау мына тәртіппен 

орындалады. Бірнеше кірпішке төсем әзірлеп салынған ерітіндіні күрекшемен 

тегістейді. Сонымен ерітіндіні қабырға бетіне 10мм-ге шегініп жаяды. Сосын 

күрекшенің қырымен төсем үстінен ерітіндінің бөлігін күреп, бұрын төселген 

кірпіштің тік қырына жапсырады, сонан соң кірпішті төсеп, оны алдында 
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қаланғанға қысады. Сонымен ерітіндімен тығыз толтырылған тік жік пайда 

болады. 

Тас қалауды көлбей қысумен өң бетіндегі жікті толық толтырмай 

созымды ерітіндімен жүргізіледі. Тас қалау көлбей қысумен мына тәртіппен 

орындалады: салынған ерітінді қабырға шетінен 20-30мм-ге шегініп жайылады. 

Сосын 50-80мм аралықтан бірнеше алға қарай көлбеген кірпіштің қырымен 

төсем үстінен ерітіндіні жинап алады. Сонан соң кірпішті жылжыта отырып 

бұрады және оны бұрынғы төселген кірпішке қысады. 

Ерітіндіні тақап көлбей қалауды өң бетіндегі жіктерді толық толтырып 

созымды ерітіндімен жүргізеді. Қалаудың бұл тәсілін мына тәртіппен 

орныдайды. Қабырғаның бетіне 10мм жетпейтін ерітіндіден 

төсемдайындалады. Ерітінді бөлігін бірнеше алға қарай көлбеген кірпіштің 

қырымен төмен үстінен жинап алады. Кірпішті жылжыта отырып бұрады және 

оны бұрынғы төселген кірпішке қысады, сонан соң төселген кірпішті басып 

жіктің қажетті қалыңдығына дейін отырғызады. 

Жартылай көлбей қысумен орныдалатын тас қалауды кірпіштің шоймаға 

төселгенде пайдаланады. Бұл үшін алдымен тегіс қабатпен ерітінді жаяды. 

Кірпіш қырларымен тік жіктерді жарым – жартылай толтыру үшін ерітінді 

жинайды. Сосын төселген кірпіштерді басып шекті қатарлармен бірдей 

деңгейге дейін отырғызады. 

Сыртқы және ішкі қабырғалардың кірпіш қалау жұмыстарын бастамастан 

бұрын мынандай жұмыстар істелінуі қажет: 

 құрылыс объектісіне құрылыс машиналарын, құрал-саймандарды және 

жабдықтарды жеткізу. 

 өндірістік жұмыс орнына кірпішті, ерітіндіні дайындау. 

Звенолар санды құрамына байланысты «екілік», «үштік», «төрттік», 

«бестік», «алтылық» деп аталады. Әр звенода мамандығы жоқ жұмысшылар 

орындай алатын оңай қосалқы жұмыстарға жоғарғы дәрежелі тасшылар 

алаңдамау үшін еңбекті операциялар бойынша анық бөлу керек. Звено құрамын 

қабырға қалыңдығы және тас қалау күрделігіне байланысты таңдап алады. 

Жұмыс орнының жалпы ені — 2,6 м. Қабырғаға ерітіндіні алып беру оңай 

болу үшін, ерітінді салынған жәшіктердің арақашықтығы 3м-ден аспауы керек. 

Жұмыс орнындағы кірпіш қоры 2-4сағатқа жететінен аспау керек, ал ерітіндіні 

қажет болған жағдайда алынып тұрады. 
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ҚОРЫТЫНДЫ 

 

«ОРАЛ қаласындағы тұтасқұймалы тұрғын үй » тақырыбындағы 

дипломдық жоба ҚР ҚНжәнеЕ мен МЕСТ стандарттарына сәйкес жасалған. 

Қабылданған жобаның салыстырмалы нұсқадан айырмашылығы:  

1) Құрылыс аймақтары әртүрлі.  

Қабылданған жоба бойынша негізгі нұсқаның ғимараты Солтүстік 

Қазақстанның Орал қаласында орналасқан.  

Салыстырмалы нұсқаның ғимараты Орталық Қазақстанның Астана 

қаласында орналасқан. 

2) Конструктивтік сұлбасы жағынан, біреуі негізгі нұсқасы бойынша жүк 

көтергіш кірпіш қабырғалы, екіншісі салыстырмалы нұсқа бойынша тұтас 

құймалы темірбетон қаңқа-диафрагмалы болып келеді.  

3) Конструкциялардың материалдары әртүрлі – қабылданған жобаның 

ғимарат конструкцияларының негізгі материалы кірпіш, салыстырмалы 

жобаның ғимарат конструкцияларының негізгі материалы темірбетон. 

4) Құрылыс ұзақтылығының қабылданған жоба мен салыстырмалы нұсқа 

арасындағы айырмашылығы 7 ай құрайды.  

Ғимараттың барлық шығып тұрған бөліктерін, жақтауларды, ғимарат 

шатырының периметрі бойынша мырышты құймаларды орналастырады. 

Ғимараттың оң жағынан тірегіш қабырға орналастырып, ол топырақтың 

ағуынан қорғайды. Барлық лоджилар мен балкондар беткей кірпіштен қоршау 

қабаты бар, жоғары жағынан периметрі бойынша М 14 маркалы швеллер 

қосымша жабдыққа дәнекерленіп шынылау жобасына сәйкестендіріледі. 

Қабырғаны суықтан қорғау мақсатымен жылу техникалық есебі есептеп 

шығарылады. Қабырғалар және жабын конструкциясының қажетті 

қоршаулардың жылу беруге кедергісін анықтау негізінде таңдалады. 

Құрылыс алаңын прожектормен жарықтандыру шырақ жарықтандыруға 

қарағанда өте тиімді, салыстырғанда көп айрықша: экономикалық, көлденең 

және тік жарықтандыру қатынасында көптеген көлемді көріністері бар, 

құрылыс алаңында бағаналар және әуе сымдары аз және оның қызмет етуі 

ыңғайлы және экономды.  

Елімізде қоршаған ортаны қорғау бүкіл мемлекеттік міндет болып 

табылады. Табиғатты қорғау және табиғат ресурстарын тиімді пайдалану 

жөніндегі заңдардың талаптарына сәйкес салаларды дамытудың жоспарларын, 

жаңа объектілерді жобалауды, салуды жоспарлағанда табиғат қорғау 

шараларын жүзеге асыру барлық министрліктерге, кәсіпорындар мен 

ұйымдарға міндеттелген. 
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Количество 

 

 
Наименование работ и затрат, 

единица измерения 

 

Шифр 
и 

номер 
позиции 

норматива 

Қосымша Г    НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ- Диплом жоба   ФОРМА 4 

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЬЕКТА- Орал каласындагы тутаскуймалы тургын уй

     

Л О К А Л Ь Н А Я 

 

С М Е Т А 

 

8-1-1 

ОБЬЕКТ НОМЕР  8-1 

(Локальный сметный расчет) 

ОСНОВАНИЕ: 

НА Общестроительные  работы 

Сметная стоимость  560230, 921 тыс.тенге 
Нормативная трудоемкость   89721 чел.-ч 

Составлен(а) в  ценах на 1.01.2001г.  Сметная заработная плата 50023, 408 тыс.тенге  
 

Стоимость единицы, Тенге 

N Всего экспл. 
ПП машин 

ЗП рабо- в т.ч. ЗП 
чих стро-  машинис- 

ителей тов 

1 

Общая стоимость, 
Тенге 

экспл. 
машин 

ЗП 
рабочих- в т.ч. ЗП 
строите- машинис- 

лей тов 

 
 

Накладные 
расходы 
Тенге 

% 

Затраты труда, 
чел.-ч 

рабочих-строителей 

рабочих, обслужи- 
вающих машины 

на всего 
единицу 

11 

 

РАЗДЕЛ 1. Земляные работы   

1  Е0101-17- 14-Разработка грунта 2 группы с 300 39,74 37,82 11921 11345 3745 0 ,01 4 
погрузкой на 
автомобили-самосвалы 1,87 11 561 3299 97 0 ,04 11 
экскаваторами с ковшом 
вместимостью 0,5 м3 

2 Е0101-164 -2-Разработка грунта 
м3 

2 группы 229 262,72 - 60162 - 67983 1 ,85 423 
вручную в траншеях глубиной 

т.ч. до 2 м без креплений с 262,72 - 60162 - 113 - - 
п-1.55 откосами  
п-3.180 м3 
к=1,2 

3  Е0101-17- 14-Разработка грунта 2 группы с 340 45,69 43,49 15534 14786 4880 0 ,01 5 
погрузкой на 

т.ч. автомобили-самосвалы 2,15 12,65 731 4300 97 0 ,04 15 
п-3.177 экскаваторами с ковшом 
к=1,15 вместимостью 0,5 м3 

4 Е0101-164 -2-Разработка грунта 
м3 

2 группы 
вручную в траншеях глубиной 

т.ч. до 2 м без креплений с 
п-3.177 откосами сильно налипающего  
к=1,15 на инструмент /доработка 
т.ч. грунта вручную после 

10 9 8 7 
6 5 4 3 2 

Всего 

5 5 302,12 - 16617 - 18777 2 ,13 117 

 302,12 - 16617 - 113 - - 
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Қосымша А жалғасы  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

к=1,2 м3 
5 С010333-А 10-Перевозка грузов  14069,25 76,6 - 1077705 - 215541 0 ,32 4526 

-1 автомобилями-самосвалами 
/работающими вне карьеров/,  15,32 - 215541 - 100 - - 
расстояние перевозки 10 км, 
класс груза 1 

6 Е0101-20- 1 -Работа на 
грунтов 

т 
отвале 1 группы 7605 3,08 2,66 23388 20235 9737 - 21 

м3 0,39 0,93 2966 7073 97 - 23 
7 Е0101-132 -2-Уплотнение грунта самоходными  558 10,14 10,14 5658 5658 1956 - - 

вибрационными катками,2,2  т, 
на первый проход по одному - 3,61 - 2017 97 0 ,01 7 

следу, 
см 

при толщине слоя 30 

м3 
8 Е0101-132 -8-Добавлять за каждый 

последующий проход по одному следу 
самоходными 

558 0,88 0,88 490 490 217 - - 

- 0,4 - 224 97 - 1 
вибрационными катками, массой 
2,2 
см 

т, при толщине слоя 30 

м3 
9 Е0111-2-3 -Устройство уплотняемых  

трамбовками подстилающих слоев 
гравийных 

м3 

1100 1259,08 - 1384988 - 642337 3,1 3410 
 

474,75 - 522225 - 123 - - 

10 Е0101-17- 14-Разработка грунта 2 группы с 2015 39,74 37,82 80067 76200 25151 0 ,01 26 
погрузкой на 
автомобили-самосвалы 1,87 11 3768 22161 97 0 ,04 76 
экскаваторами с ковшом 
вместимостью 0,5 м3 для 

обратной засыпки 
м3 

11 С010333-А 10-Перевозка грузов 
-1 автомобилями-самосвалами 

3727,75 76,6 - 285546 - 57109 0 ,32 1199 
 

/работающими вне карьеров/,  15,32 - 57109 - 100 - - 
расстояние перевозки 10 км, 
класс груза 1 для обратной 
засыпки 

т 
12 Е0101-27- 2  -Засыпка траншей и котлованов  1410,5 6,48 6,48 9139 9139 2878 - - 

бульдозерами мощностью 59 
(80) кВт (л.с.), при - 2,1 - 2967 97 0 ,01 11 
перемещении 2 группы грунтов 
до 5 м 

м3 
13 Е0101-166 -2-Засыпка вручную траншей,  1410,5 134,1 - 189148 - 213737 0 ,97 1371 

пазух котлованов и ям в 
грунтах 2 группы 

м3 
134,1 - 189148 - 113 - - 

14 Е0101-134 -2-Уплотнение грунта 3,4 группы 1410,5 25,65 5,38 36174 7583 27733 0 ,13 182 
пневматическими трамбовками 

м3 20,27 - 28591 - 97 - - 
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Қосымша А жалғасы 

ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛУ  1 Тенге  3196536 145436 11285 

Тенге  1097419 42041 144 

Стоимость общестроительных работ - Тенге  3196536 - - - 
Материалы - Тенге  2475 - - - 
Всего заработная плата - Тенге  - 1139460 - - 
Местные материалы - Тенге  860606 - - - 
Транспортные  расходы - Тенге  1363250 - - - 

Накладные расходы - Тенге  1291782 - - - 
Нормативная трудоемкость в  Н.Р. - чел.-ч - - - 646 
Сметная заработная плата в  Н.Р. - Тенге  - 193767 - - 
Ненормируемые и  непредвиденные  затраты - Тенге  269299 - - - 

ВСЕГО,Стоимость общестроительных  работ - Тенге  4757617 - - - 
Нормативная трудоемкость - чел.-ч - - - 12075 
Сметная заработная  плата - Тенге  - 1333227 - - 

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ  1 Тенге  4757617 - - - 
Нормативная трудоемкость - чел.-ч - - - 12075 
Сметная заработная  плата - Тенге  - 1333227 - - 

РАЗДЕЛ 2. Фундаменты   

15 Е0108-3-1 -Устройство песчаного  67,2 1023,7 97,07 68793 6523 11775 0 ,78 52 
основания под фундаменты 

м3 112,5 36 7560 2419 118 0 ,18 12 
16  Е0106-1-15 -Устройство фундаментных плит 463,04 7092,62 100,65 3284167 46605 89595 0 ,97 449 

бетонных плоских 

17 Е0107-1-2 -Укладка блоков 
м3 146,25 38,03 67720 17609 105 0 ,19 86 

и плит 40 408,67 272,99 16347 10920 12889 0 ,83 33 
ленточных фундаментов при 
глубине котлована до 4 м, 135,68 94,48 5427 3779 140 0 ,36 15 

масса конструкций до 1,5 т 
шт 

18 Е0107-1-3 -Укладка блоков и плит 
ленточных фундаментов при 

1558 626,36 424,53 975868 661417 766299 1 ,21 1885 
 

глубине котлована до 4 м, 201,83 149,49 314451 232906 140 0 ,61 945 
масса конструкций до 3,5 т 

шт 
19 С143014-3 -Блоки и плиты фундаментные,  9221,8 15200 - 140171360 - - - - 

Изм. и подкладные, опорные,  
доп.вып.6  анкерные; башмаки и - - - - - - - 
СН РК 8. подпятники, балластные грузы, 
02-04-2002 якоря из тяжелого бетона 
СН РК класса В15, прямоугольные 
8.02-04С- плоские, прямоугольные  
2004 трапецеидальные, с овальной 

плоскостью 
ребристые 

и круглые плоские, 

м3 
20 С12041-40 -Проволока арматурная из Изм. и 

низкоуглеродистой стали доп.вып.9 ВР-I, d 4 мм В-I, 
20,16 32300 - 651071 - - - - 

 

- - - - - - - 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
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Қосымша А жалғасы  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

СН РК 8. т 
02-04-2002 
СН РК 8.02-
04С- 
2004 

21 С12041-13 -Арматурные заготовки, не 30,42 50600 - 1539404 - - - - 
Изм. и собранные в каркасы и сетки: 
доп.вып.9  сталь периодического профиля - - - - - - - 
СН РК 8. класса А-II, d 10 мм 
02-04-2002 т 
СН РК 8.02-
04С- 
2004 

22  С12041-129 -Закладные изделия с 80,11 63800 - 5111082 - - - - 
применением углеродистой 
прокатной стали - - - - - - - 

т 
23  С12041-132 -Металлизация закладных и 30,11 40200 - 1210462 - - - - 

анкерных изделий и выпусков  
арматуры  - - - - - - - 

т 
24 Е0107-42- 4 -Установка блоков стен 98 1070,4 598,4 104899 58643 56209 1 ,18 116 

подвалов массой более 1,5 т 
шт 195,53 214,16 19162 20988 140 0 ,91 89 

25 Е0107-42- 2 -Установка блоков стен 186 489,38 243,37 91025 45268 49986 0 ,67 124 
подвалов массой до 1 т 

26 Е0107-42- 1 -Установка блоков стен 
шт 106,88 85,08 19880 15825 140 0 ,34 63 

40 342,78 172,69 13711 6908 7643 0 ,48 19 
подвалов массой до 0,5 т 

шт 76,28 60,21 3051 2408 140 0 ,24 9 
27 СССЦММ -СТОИМОСТЬ БЕТОННЫХ БЛОКОВ  52,96 

П.85 
6000 - 

- - 

317772 - - - - 

- - - - - 
28 СССЦММ -ТО ЖЕ,ОБЪЕМОМ ДО 0,5 М3 29,57 3000 - 88704 - 

П.85  М3 
- - - 

29 СССЦММ -ТО ЖЕ,ОБЪЕМОМ 0,3  М3 П.85
 
 М3 

- -  - - -  - - 
32,88 4000 - 131512 -  - - - 

- - - - - - - 

30 Е0122-1-2 -Укладка асбестоцементных  20,06 597393,45 2029,45 11984907 40715 1416626 
водопроводных труб ВТ-6 диам. 

314 6299 

150 мм с соединением при 53550 767,25 1074320 15393 130 3 ,75 75 
помощи асбестоцементных 

км 
муфт 

31 Е0107-20- 3 -Установка стальных крепежных  20,1 175710,1 1826,1 3531773 36705 247372 42,7 858 
элементов, монтажных изделий 

массой до 20 кг 
т 

8100 690,75 162810 13884 140 3 ,37 68 

32 Е0107-44- 10-Укладка перемычек масса до 66 103,91 66,43 6858 4385 4407 0 ,15 10 
0,3 т 

шт 23,85 23,85 1574 1574 140 0 ,11 7 
33  С143015-64 -Перемычки из тяжелого бетона 60,18 23200 - 1396176 - - - - 

класса В15 
м3 - - - - - - - 
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Қосымша А жалғасы  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

34 С12041-4 -Арматурные заготовки, не 10 50600 - 506061 - - - - 
Изм. и собранные в каркасы и сетки: 
доп.вып.9  сталь гладкая класса А-I, d 6 - - - - - - - 
СН РК 8. мм 
02-04-2002 т 
СН РК 8.02-
04С- 
2004 

35 С12041-39 -Проволока арматурная из 0,0043 42800 - 184 - - - - 
Изм. и низкоуглеродистой стали В-I, 
доп.вып.9  ВР-I, d 3 мм - - - - - - - 
СН РК 8. т 
02-04-2002 
СН РК 8.02-
04С- 
2004 

36 Е0106-3-1 -Устройство бетонных 0,1 8456,71 260,48 846 26 74 3 ,94 - 
фундаментов общего назначения 
объемом до 5 м3 под 614,25 89,46 61 9 105 0 ,35 - 
оборудование  

м3 
37 Е0108-4-1 -Гидроизоляция  горизонтальная  1776 212,28 4,19 377009 7441 124965 0 ,38 678 

цементная с жидким стеклом 
стен, фундаментов 

м2 
58,05 1,58 103097 2806 118 0 ,01 13 

38 Е0108-4-3 -Гидроизоляция  горизонтальная  6676 780,18 11,21 5208468 74838 281312 0,2 1342 
оклеечная в 2 слоя стен, 
фундаментов 

м2 
39 Е0108-4-7 -Гидроизоляция  боковая 

31,5 4,21 210294 28106 118 0 ,02 137 

3170 245,44 3,82 778045 12109 145098 0 ,21 672 
обмазочная битумная в 2 слоя 
по выравненной поверхности 37,35 1,44 118400 4565 118 0 ,01 22 
бутовой кладки кирпичу, 

бетону стен, фундаментов  
м2 

40 Е0108-12- 1 -Армирование кладки стен 
других конструкций 

и 1,76 72779,65 422,15 128092 743 17476 56,4 99 

41 Е0108-6-1 -Кладка стен 
т 8257,5 157,5 14533 277 118 0 ,77 1 

наружных простых 2231,4 8956,64 335,84 19985846 749393 2174243 4 ,54 10131 
при высоте этажа до 4 м 

м3 699,75 126 1561422 281157 118 0 ,61 1361 

ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛУ  2 Тенге  197680443 1762639 22769 

Тенге  3683762 643705 2904 

Стоимость общестроительных работ - Тенге  197680443 - - - 
Материалы - Тенге  19179436 - - - 
Всего заработная плата - Тенге   - 4327467 - - 
Стоимость материалов и  конструкций - Тенге  9556252  - - - 
Местные материалы - Тенге  163498355 - - - 

Накладные расходы - Тенге  5405973 - - - 
Нормативная трудоемкость в  Н.Р. - чел.-ч - - - 2703 
Сметная заработная плата в  Н.Р. - Тенге  - 810896 - - 
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Қосымша А жалғасы 

Ненормируемые и  непредвиденные  затраты - Тенге   12185185 - - - 
ВСЕГО,Стоимость общестроительных  работ - Тенге  215271601 - - - 

Нормативная трудоемкость - чел.-ч - - - 28376 
Сметная заработная  плата - Тенге  - 5138363 - - 

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ  2 Тенге  215271601 - - - 
Нормативная трудоемкость - чел.-ч - - - 28376 
Сметная заработная  плата - Тенге  - 5138363 - - 

РАЗДЕЛ 3. Стены   

42 Е0107-42- 3 -Установка блоков стен 54 736,33 389,08 39762 21010 21986 0 ,94 51 
подвалов массой до 1,5 т 

шт 153,9 136,92 8311 7394 140 0 ,55 30 
43 Е0107-42- 2 -Установка блоков стен 724 489,38 243,37 354313 176203 194571 0 ,67 484 

подвалов массой до 1 т 

44 Е0107-42- 1 -Установка блоков стен 
шт 106,88 85,08 77381 61598 140 0 ,34 244 

1208 342,78 172,69 414080 208608 230832 0 ,48 575 
подвалов массой до 0,5 т 

шт 76,28 60,21 92146 72734 140 0 ,24 286 
45 СССЦММ -СТОИМОСТЬ БЕТОНЫХ БЛОКОВ 402,36 11000 - 

П.85  М3 
4425993 - - - - 

46 СССЦММ -ТО ЖЕ ОБЪЕМОМ МЕНЕЕ 0,3 
П.85 
 М3 

- -  - - -  - - 
М3 225,12 11000 - 2476364 -  - - - 

- - - - - - - 

47 Е0107-20- 3 -Установка стальных крепежных  106,07 175710,1 1826,1 18636867 193687 1305360 42,7 4529 
элементов, монтажных изделий 

массой до 20 кг 
т 

8100 690,75 859135 73265 140 3 ,37 357 

48 Е0107-44- 10-Укладка перемычек масса до 7060 103,91 66,43 733598 469024 471467 0 ,15 1045 
0,3 т 

шт 23,85 23,85 168381 168381 140 0 ,11 742 
49  С143015-64 -Перемычки из тяжелого бетона 550,55 23200 - 12772709 - - - - 

класса В15 
м3 - - - - - - - 

50 Е0108-6-7 -Кладка стен внутренних при 1638,97 8939,46 337,41 14651510 553005 1540419 4 ,38 7179 
высоте этажа до 4 м 

ИТОГО ПРЯМЫЕ 

м3 670,5 126 1098930 206510 118 0 ,62 1016 

ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛУ 3 Тенге  54505196 1621538 13862 

Тенге  2304283 589882 2676 

Стоимость общестроительных работ -  Тенге   54505196  -  -  - 
Материалы -  Тенге   17624610  -  -  - 
Всего заработная плата -  Тенге     - 2894165  -  - 
Стоимость материалов и  конструкций -  Тенге    6902357  -  -  - 
Местные материалы -  Тенге   26052408  -  -  - 

Накладные расходы - Тенге  3764634  -  -  - 
Нормативная трудоемкость в  Н.Р. - чел.-ч - - - 1882 
Сметная заработная плата в  Н.Р. - Тенге   - 564695 - - 
Ненормируемые и  непредвиденные  затраты - Тенге  3496190  - - - 

ВСЕГО,Стоимость общестроительных  работ - Тенге  61766020 - - - 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
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Қосымша А жалғасы  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Нормативная трудоемкость - чел.-ч - - - 18420 
Сметная заработная  плата - Тенге  - 3458860 - - 

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ  3 Тенге  61766020 - - - 
Нормативная трудоемкость - чел.-ч - - - 18420 
Сметная заработная  плата - Тенге  - 3458860 - - 

РАЗДЕЛ 4. Перекрытие   

51 Е0107-46- 5 -Установка панелей перекрытий  6400 1726,03 403,26 11046570 2580842 5322599 2 ,74 17536 
с опиранием на две стороны 
площадью до 10 м2 447,75 146,29 2865600 936256 140 0 ,66 4225 

шт 
52  С143017-17 -Плиты покрытий ребристые из 184 835 - 153640 - - - - 

тяжелого бетона, а также 
легких бетонов плотностью  - - - - - - - 
1600 кг/м3 и более, длина 6 
м, расчетная нагрузка с учетом 
массы плиты 401-600 
кг/м2 

м2 
53 С143017-8 -Многопустотные  панели, плиты 4470,24 2420 - 10817981 - - - - 

Изм. и приведенной толщиной 11 см 
доп.вып.8  м2 - - - - - - - 
СН РК 8. 
02-04-2002 
СН РК 8.02-
04С- 
2004 

54 Е0107-46- 7 -Установка покрытий ребристых 80 1337,21 307,94 106977 24635 68938 2 ,83 226 
площадью до 10 м2 

55 С143017-32 -Плиты перекрытий 
шт 506,25 109,27 40500 8742 140 0 ,47 38 

ребристые из 75,6 1880 - 142128 - - - - 
тяжелого бетона, а также 
легких бетонов плотностью  - - - - - - - 
1600 кг/м3 и  более (ГОСТ 
27215-87,ГОСТ 21506-87), 
приведенная толщина свыше  12 
до 15 см, при нагрузке на 

плиту до 1330 кг/м2 
м2 

56 Е0111-1-2 -Уплотнение грунта щебнем 340 75,92 2,62 25813 891 4809 0 ,07 23 
м2 

57 Е0111-8-3 -Устройство тепло- и 
звукоизоляции засыпной 
керамзитовой 

м3 

10,51 0,99 3573 337 123 - 2 
588,2 6756,36 261,86 3974091 154026 433006 3 ,44 2023 

499,5 99 293806 58232 123 0 ,48 282 

58 Е0111-11- 1 -Устройство цементных стяжек 3400 206,54 9,95 702246 33830 233941 0 ,36 1210 
толщиной 20 мм 

59 Е0126-30- 1 -Теплоизоляция 
волокнистных 

м2 52,2 3,74 177480 12716 123 0 ,02 62 
изделиями из 160,46 7627,27 378,22 1223872 60689 594986 20 ,04 3216 

и зернистых 
материалов на битуме стен и 3566,25 141,75 572240 22745 100 0 ,69 111 
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Қосымша А жалғасы 

колонн прямоугольных 
м3 

60 С11031-102 -Плиты теплоизоляционные  
минеральной ваты на 

из 160,46 5510 - 884135 - - - - 

синтетическом связующем, - - - - - - - 
марки 200 

м3 
61 Е0113-37- 1 -Оклейка рулонными материалами  5400 471,26 5,38 2544781 29052 918540 0 ,94 5076 

на нефтебитуме рубероидом  и 
гидроизолом в 1 слой 

м2 
186,75 2,25 1008450 12150 90 0 ,01 54 

62 Е0107-20- 3 -Установка стальных крепежных  1400,03 175710,1 1826,1 245998708 2556587 17230189 42,7 59781 
элементов, монтажных изделий 

массой до 20 кг 
т 

8100 690,75 11340211 967068 140 3 ,37 4718 

63  С12041-132 -Металлизация закладных и 5600,17 40200 - 225126818 - - - - 
анкерных арматуры изделий и выпусков т 

- - - - - - - 
ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛУ  4 Тенге  502747760 5440553 89092 

Тенге  16301860 2018245 9491 

Стоимость общестроительных работ - Тенге  502747760 - - - 
Материалы - Тенге  234524089 - - - 
Всего заработная плата - Тенге   - 18320105 - - 
Стоимость материалов и  конструкций - Тенге  226010953  - - - 
Местные материалы - Тенге  20470305 - - - 

Накладные расходы - Тенге  24807009 - - - 
Нормативная трудоемкость в  Н.Р. - чел.-ч - - - 12404 
Сметная заработная плата в  Н.Р. - Тенге   - 3721051 - - 
Ненормируемые и  непредвиденные  затраты - Тенге  31653286  - - - 

ВСЕГО,Стоимость общестроительных  работ - Тенге  559208055 - - - 
Нормативная трудоемкость - чел.-ч - - - 110987 
Сметная заработная  плата - Тенге  - 22041157 - - 

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ  4 Тенге  559208055 - - - 
Нормативная трудоемкость - чел.-ч - - - 110987 
Сметная заработная  плата - Тенге  - 22041157 - - 

РАЗДЕЛ 5. Лестницы   

64 Е0107-46- 4 -Установка панелей перекрытий  280 1274,45 244,31 356847 68407 172813 2,1 588 
с опиранием на две стороны 
площадью до 5 м2 353,25 87,6 98910 24528 140 0 ,39 108 

шт 
65 С143017-8 -Многопустотные  панели, плиты 97,9 

Изм. и  приведенной толщиной 11 см 
доп.вып.8  м2 
СН РК 8. 
02-04-2002 
СН РК 8.02-
04С- 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

2 2420 - 236966 - - - - 

- - - - - - - 
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Қосымша А жалғасы  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

2004 
66 Е0107-47- 2 -Установка лестничных площадок  400 927,94 477,08 371174 190830 319827 2 ,37 948 

массой более 1 т 
шт 405 166,12 162000 66448 140 0 ,68 274 

67 С143021-6 -Лестничные площадки толщиной  15,84 2170 - 34373 - - - - 
(приведенной толщиной) 13 см 
с бетонным полом, не - - - - - - - 
требующим 
отделки 

дополнительной  

м2 
68 Е0107-59- 1 -Устройство лестниц по 

готовому основанию из 
6001,6 204,46 12,56 1227087 75380 1552314 1 ,08 6482 

 

отдельных ступеней гладких 180 4,75 1080288 28508 140 0 ,02 139 
м 

69 С143021-8 -Ступени лестничные  с лицевыми  601,6 941 - 566106 - - - - 
бетонными поверхностями, не 

требующими дополнительной  - - - - - - - 
отделки 

м 
70 Е0107-60- 3 -Установка металлических  2000 3989,83 6,56 7979660 13120 282884 0 ,57 1142 

огражденийс поручнями из 
поливинилхлорида  98,55 2,48 197100 4960 140 0 ,01 24 

м 
71 Е0111-2-1 -Устройство уплотняемых  9776,8 1302,45 - 12733793 - 5736146 2 ,99 29233 

трамбовками подстилающих 
слоев песчаных 

м3 
72 Е0111-11- 3 -Устройство бетонных стяжек  144 

толщиной 20 мм 

73 Е0111-11- 4 -Добавлять или 
м2 52,65 5,04 75921 7268 123 0 ,02 35 

исключать на 5304 36,64 0,67 194354 3554 5741 - 23 
каждые 5 мм изменения толщины 
бетонных стяжек 

м2 
0,63 0,25 3342 1326 123 - 6 

74 Е0111-19- 3 -Уcтройство асфальтобетонных  4442 330,45 25,04 1467854 111228 172816 0 ,14 635 
жестких покрытий толщиной  25 
мм 

75 Е0111-19- 4 -Добавлять или 
м2 

исключать на 

22,25 9,38 98835 41666 123 0 ,05 203 

442 60,72 3,11 26836 1375 2251 0 ,02 9 
каждые 5 мм изменения толщины 

асфальтобетонных 
покрытий 

ЛОДЖИИ 

жестких 

м2 

И 

БАЛКОНЫ 

2,97 1,17 1313 517 123 0 ,01 3 

76 Е0107-46- 4 -Установка панелей перекрытий  8 1274,45 244,31 10196 1954 4938 2,1 17 
с опиранием на две стороны 
площадью до 5 м2 

77 С143017-8 -Многопустотные  
шт 

панели, плиты 5621,76 2420 - 13604659 - - - - 
Изм. и приведенной толщиной 11 см 
доп.вып.8  м2 - - - - - - - 
СН РК 8. 

477 - 4663534 - 123 - - 

2 230,87 13,43 332919 19366 102322 0 ,37 528 

 

 

 353,25 87,6 2826 701 140 0 ,39 3 
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Қосымша А жалғасы 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛУ  5 Тенге  39142825 485214 39604 

Тенге  6384068 175921 796 

Стоимость общестроительных работ - Тенге  39142825 - - - 
Материалы - Тенге  7855337 - - - 
Всего заработная плата - Тенге   - 6559989 - - 
Местные материалы - Тенге  24418207  - - - 

Накладные расходы - Тенге  8352052 - - - 
Нормативная трудоемкость в  Н.Р. - чел.-ч - - - 4176 
Сметная заработная плата в  Н.Р. - Тенге   - 1252808 - - 
Ненормируемые и  непредвиденные  затраты - Тенге  2849693  - - - 

ВСЕГО,Стоимость общестроительных  работ - Тенге  50344570 - - - 
Нормативная трудоемкость - чел.-ч - - - 44576 
Сметная заработная  плата - Тенге  - 7812797 - - 

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ  5 Тенге  50344570 - - - 
Нормативная трудоемкость - чел.-ч - - - 44576 
Сметная заработная  плата - Тенге  - 7812797 - - 

РАЗДЕЛ 6. Полы  

ПОДГОТОВКА ПОД ПОЛЫ 1- ГО ЭТАЖА 

78 Е0111-8-3 -Устройство тепло- и 2229,02 6756,36 261,86 15060062 583691 1640904 3 ,44 7668 
звукоизоляции засыпной 
керамзитовой  499,5 99 1113395 220673 123 0 ,48 1070 

м3 
79 Е0111-11- 1 -Устройство цементных стяжек 696 206,54 9,95 143754 6925 47889 0 ,36 248 

толщиной 20 мм 
80 Е0111-11- 2 -Добавлять 

или 
м2 52,2 3,74 36331 2603 123 0 ,02 13 

исключать на 32 31,54 0,67 1009 21 35 - - 

каждые 5 мм изменения толщины 
цементной стяжки 

м2 
0,63 0,25 20 8 123 - - 

81 Е0111-11- 2  -Добавлять или исключать на 696 31,54 0,67 21954 466 753 - 3 
каждые 5 мм изменения толщины 

цементной стяжки 
м2 

0,63 0,25 438 174 123 - 1 

82 Е0111-11- 2  -Добавлять или исключать на 3660 31,54 0,67 115447 2452 3962 - 16 
каждые 5 мм изменения толщины 
цементной 

83 Е0111-11- 5 -Устройство 

стяжки 

стяжек 
м2 

из легкого 

0,63 0,25 2306 915 123 - 4 

596 344,17 13,43 205126 8004 52518 0 ,45 268 

бетона толщиной 20 мм 
м2 66,6 5,04 39694 3004 123 0 ,02 15 

84 Е0111-11- 6  -Добавлять или исключать на 1796 61,48 0,67 110418 1203 1944 - 8 
каждые 5 мм изменения толщины 
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Қосымша А жалғасы 

стяжки из легкого бетона 0,63 0,25 1131 449 123 - 2 
м2 

85 Е0111-10- 1 -Устройство тепло- и 596 53,84 1,2 32090 715 4736 0 ,04 24 
звукоизоляции ленточной из 
плит древесноволокнистых под 6,01 0,45 3582 268 123 - 1 
лаги 

м2 
86 Е0111-1-2 -Уплотнение грунта щебнем 958 75,92 2,62 72731 2510 13551 0 ,07 65 

м2 
87 Е0111-2-8 -Устройство уплотняемых  

трамбовками подстилающих слоев 
глинобетонных 

м3 
88 Е0111-2-9 -Устройство уплотняемых  

трамбовками подстилающих слоев 
бетонных 

м3 

ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛУ 

 
 

Стоимость общестроительных работ - Материалы - 
Всего заработная плата - Местные 
материалы - 

Накладные расходы - 

10,51 0,99 10069 948 123 - 5 
1055,8 2771,83 - 2926498 - 1525246 7 ,65 8077 

1174,5 - 1240037 - 123 - - 

182,22 7604,63 - 1385746 - 127085 3 ,66 667 

567 - 103321 - 123 - - 

6 Тенге  20074836 605989 17044 

Тенге  2550325 229043 1111 

Тенге  20074836 - - - 
Тенге  59706 - - - 
Тенге  - 2779368 - - 
Тенге  16858816 - - - 
Тенге  3418622 - - - 

Нормативная трудоемкость в  Н.Р. - чел.-ч - - - 1709 
Сметная заработная плата в  Н.Р. - Тенге  - 512793 - - 
Ненормируемые и  непредвиденные  затраты - Тенге  1409607 - - - 

ВСЕГО,Стоимость общестроительных работ - Тенге  24903066 - - - 
Нормативная трудоемкость - чел.-ч - - - 19864 
Сметная заработная плата - Тенге  - 3292161 - - 

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ  6 Тенге  24903066 - - - 
Нормативная трудоемкость - чел.-ч - - - 19864 
Сметная заработная  плата - Тенге  - 3292161 - - 

РАЗДЕЛ 7. Наружная отделка  

89 Е0115-15- 1 -Наружная облицовка по 1878 2376,68 2,56 4463401 4808 831590 2 ,55 4789 
бетонной поверхности 
фасадными керамическими 420,75 0,97 790169 1822 105 - 9 
цветными плитками /типа 
"Кабанчик"/ стен 

м2 

РАЗНЫЕ РАБОТЫ 

90  Е0106-1-15 -Устройство фундаментных плит 20,06 7092,62 100,65 142278 2019 3881 0 ,97 19 
бетонных плоских 

91 Е0108-7-5 -Кладка м3 146,25 38,03 2934 763 105 0 ,19 4 
перегородок  1860 1226,19 34,37 2280713 63928 443064 1 ,21 2251 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
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Қосымша А жалғасы  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

неармированных толщиной в 1/2 
кирпича при высоте этажа  до 4 189 12,87 351540 23938 118 0 ,06 117 
м 

м2 
92 Е0109-29- 1 -Монтаж лестниц прямолинейных  220,02 13711,47 5475,87 3016797 1204800 1305507 28,9 6359 

и криволинейных, пожарных с 
ограждением  5040 1552,87 1108901 341662 90 5 ,46 1201 

т 
93  С12021-267 -Ограждение лестничных 1,02 133700 - 136374 - - - - 

проемов, лестничные марши, 
пожарные лестницы  - - - - - - - 

т 
94 Е0110-16- 1 -Установка в жилых и 201,5 869,27 71,29 175158 14365 71935 1 ,64 330 

общественных зданиях блоков 
оконных с переплетами  272,25 25,25 54858 5088 120 0,1 21 
спаренными в стенах каменных, 
площадь проема до 2 м2 

95 С12061-3 -Блоки оконные м2 

одностворные  со 30 4920 - 147600 - - - - 
спаренными створками ОС 9-9 
для жилья 

м2 
- - - - - - - 

96  С11011-800 -Скобяные изделия окон высотой 6000 360 - 2160000 - - - - 
до 1,5 м с раздельными 
двойными одностворными - - - - - - - 
переплетами для жилых зданий комплект 

97 Е0110-23- 1 -Установка блоков в наружных и 
внутренних дверных проемах в 
каменных стенах, площадь проема 
до 3 м2 

288,88 5809,13 102,53 1678142 29619 64936 0,9 260 

151,65 35,67 43809 10304 120 0 ,14 40 

м2 
98 Е0110-29- 1 -Конопатка дверных коробок 288,88 104,4 0,09 30159 26 19596 0 ,36 103 

паклей в наружных стенах 
каменных, 
м2 

площадь проема  до 3 56,48 0,05 16316 14 120 - - 

м2 
99 С11011-790 -Скобяные изделия для 

однопольных входных дверей в здание 
комплект 

2000 1960 - 3920000 - - - - 
 

- - - - - - - 
100 Е0110-28- 10-Обивка дверей кровельной  

сталью оцинкованной по асбесту с 
одной стороны 

м2 
101 Е0115-65- 1 -Штукатурка плоских 

поверхностей оконных и дверных 
откосов по бетону и камню 

2222,88 1396,94 2,8 3105230 6224 319134 0 ,79 1747 
 

118,58 1,06 263589 2356 120 0 ,01 11 

600 616,66 6,33 369996 3798 198538 1 ,79 1074 
 

312,75 2,39 187650 1434 105 0 ,01 7 
м2 

102 Е0115-201 -2-Остекление  оконным стеклом 201,5 967,65 3,04 194982 613 14372 0 ,43 87 
толщиной 3 мм окон в два 
переплета открывающихся  в 66,78 1,15 13456 232 105 0 ,01 1 
разные стороны 
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м2 
103 Е0111-2-4 -Устройство уплотняемых  9913,24 2271,3 - 22515942 - 6474634 3 ,24 32119 

трамбовками подстилающих 
слоев щебеночных  531 - 5263930 - 123 - - 

м3 
104 Е0111-15- 1 -Устройство бетонных покрытий  - 308,59 14,76 - - - 0 ,36 - 

толщиной 30 мм 
105 Е0111-15- 2 -Добавлять 

или 
м2 52,43 5,54 - - - 0 ,03 - 

исключать на - 38,67 0,67 - - - 0 ,01 - 

каждые 5 мм изменения толщины 
бетонных покрытий 

м2 
1,69 0,25 - - - - - 

ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛУ  7 Тенге  44336773 1330200 49138 

Тенге  8097152 387614 1412 

Стоимость общестроительных работ - Тенге  41183602 - - - 
Материалы - Тенге  8173503 - - - 
Всего заработная плата - Тенге   - 7034202 - - 
Стоимость материалов и  конструкций - Тенге  6227600  - - - 
Местные материалы - Тенге  19668849 - - - 

Накладные расходы - Тенге  8441682 - - - 
Нормативная трудоемкость в  Н.Р. - чел.-ч - - - 4221 
Сметная заработная плата в  Н.Р. - Тенге   - 1266252 - - 
Ненормируемые и  непредвиденные  затраты - Тенге  2977517  - - - 

ВСЕГО,Стоимость общестроительных  работ - Тенге  52602801 - - - 
Нормативная трудоемкость - чел.-ч - - - 47210 
Сметная заработная  плата - Тенге  - 8300455 - - 

Стоимость металломонтажных работ - Тенге  3153171 - - - 
Материалы - Тенге  703096 - - - 
Всего заработная плата - Тенге  - 1450563 - - 
Стоимость материалов и  конструкций - Тенге  136374 - - - 

Накладные расходы - Тенге  1305507 - - - 
Нормативная трудоемкость в  Н.Р. - чел.-ч - - - 653 
Сметная заработная плата в  Н.Р. - Тенге  - 195826 - - 
Ненормируемые и  непредвиденные  затраты - Тенге  267521 - - - 

ВСЕГО,Стоимость металломонтажных  работ - Тенге  4726199 - - - 
Нормативная трудоемкость - чел.-ч - - - 8213 
Сметная заработная  плата - Тенге  - 1646389 - - 

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ  7 Тенге  57329000 - - - 
Нормативная трудоемкость - чел.-ч - - - 55423 
Сметная заработная  плата - Тенге  - 9946844 - - 

ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО СМЕТЕ  Тенге  861684369 11391569 242794 

Тенге  40418869 4086450 18534 

Стоимость общестроительных работ - Тенге  858531198 - - - 
Материалы - Тенге  287419155 - - - 
Всего заработная плата - Тенге   - 43054755 - - 
Стоимость материалов и  конструкций - Тенге  248697161  - - - 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
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Қосымша А жалғасы  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Местные материалы - Тенге  1827546 - - - 
Транспортные  расходы - Тенге  1363250 - - - 

Накладные расходы - Тенге  55481754 - -  - 
Нормативная трудоемкость в  Н.Р. - чел.-ч  - - - 27741 
Сметная заработная плата в  Н.Р. - Тенге   - 8322263 - - 
Ненормируемые и  непредвиденные  затраты - Тенге  54840777  - - - 

ВСЕГО,Стоимость общестроительных  работ - Тенге  8853729 - - - 
Нормативная трудоемкость - чел.-ч - - - 281509 
Сметная заработная  плата - Тенге  - 51377018 - - 

Стоимость металломонтажных работ - Тенге  3153171 - - - 
Материалы - Тенге  703096 - - - 
Всего заработная плата - Тенге  - 1450563 - - 
Стоимость материалов и  конструкций - Тенге  136374 - - - 

Накладные расходы - Тенге  1305507 - - - 
Нормативная трудоемкость в  Н.Р. - чел.-ч - - - 653 
Сметная заработная плата в  Н.Р. - Тенге  - 195826 - - 
Ненормируемые и  непредвиденные  затраты - Тенге  267521 - - - 

ВСЕГО,Стоимость металломонтажных  работ - Тенге  4726199 - - - 
Нормативная трудоемкость - чел.-ч - - - 8213 
Сметная заработная  плата - Тенге  - 1646389 - - 

ИТОГО ПО СМЕТЕ Тенге  560230921 - - - 
Нормативная трудоемкость - чел.-ч - - - 289721 
Сметная заработная  плата - Тенге  - 523408408 - - 
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КОД ОКП 

4 3 2 9 8 7 6 5 

ВСЕГО ОБОСНОВАНИЕ ОБОСНОВАНИЕ 

СМЕТНАЯ ЦЕНА 
ЗА ЕДИНИЦУ, 

Тенге 

ОПТОВАЯ ЦЕНА ПОРТНЫЕ 
ТРАНС- 

ЗА ЕДИНИЦУ, 
Тенге 

РАСХОДЫ, СТОИМОСТЬ 
Тенге (ВСЕГО), 
НА ЕД. Тенге 

Қосымша  Б 
 

 
 

 
Составлена в ценах на 1.01.2001г. 

  
1 

Р Е С У Р С Н А Я С М Е Т А 

 
 
 

 
 

 

 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ К СМЕТЕ 8-1-1 

 

 

10 
    

 

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ 

1 1 -Затраты труда рабочих-строителей чел-ч 242793,73657 166,47 - - 12018869 
 

- - - 
2 3 -Затраты труда машинистов  чел-ч 18534,022126 220,48 - - ( 4086450) 

- - - 
 

ВСЕГО Тенге  - 47518869 
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ  

ЭКСПЛУАТАЦИЯ   ЗАРПЛАТА 
МАШИН
 МАШИНИСТ
ОВ 

3 257 С  4812111027 -Бульдозеры 59 кВт /80 л.с./ при маш-ч 11,36863 803,9 - 261 9139 
работе на других видах 
строительства  С2001-2 - 2967 ,21 

4 258 С  4812141000 -Бульдозеры 79 кВт /108 л.с./ при маш-ч 53,8062 882 - 306 47457 
работе на других видах 
строительства  С2001-3 - 16464,7 

5 403 С -Вибратор глубинный  маш-ч 0,021 17,65 - - 0,37 

С2009-23 - - 
6 514 С -Домкраты гидравлические  маш-ч 189,2172 5,57 - - 1054 

грузоподъемностью до 100 т 

7 619 С -Катки дорожные 
 

самоходные 
С2004-2 - - 

маш-ч 2,0088 488,2 - 222,8 981 
вибрационные 2,2 т 

С2010-18 - 447 ,56 
8 697 С  4835411033 -Краны башенные 5  т  при работе на маш-ч 1808,4232 

других видах строительства  
771,7 - 261 1395560 

9 715 С -Краны козловые 32 т на 
С2003-1 - 471998 ,46 

монтаже маш-ч 13,2012 1625 - 339,8 21452 
технологического оборудования 

С2003-29 - 4485 ,77

 
КОД 

РЕСУРСА 
N АВС 
ПП И 

ПРИЗНАК 
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  Қосымша Б жалғасы  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

315-500 А С2005-32 - - 
12 1866 С -Трамбовки пневматические  при маш-ч 176,3125 43,01 - - 7583 

работе от компрессора 

13 2263 С 4811212004 -Экскаваторы 
С2022-24 - - 

одноковшовые  маш-ч 76,3092 1047 - 288 79896 
дизельные 0,5 м3 на гусеничном 

ходу при работе на  других видах С2001-84 - 21977 ,05 
строительства 

14 2346 С  3442112104 -Электрические печи для сушки маш-ч 85,8078 148 - - 12700 
сварочных материалов с 
регулированием  температуры в С2005-36 - - 
пределах 80-500 гр.С 

15 712 -
ПРОЧИЕ 

ВСЕГО 

МАШИН
Ы 

Тенге  7951018 

2385305 ,32 

Тенге  3470737 ,79 11391569 
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ  

16 3519 С -Арматурные заготовки, не т 10,0012 50600 - - 506061 
собранные в каркасы и сетки: 
сталь гладкая класса А- I, d=6 мм С12041-4 - - 

17 3523 С -Арматурные заготовки, не т 30,423 50600 - - 1539404 
собранные в каркасы: сталь 
периодического  профиля класса С12041-13 - - 
А-II d 10 мм 

18 3568 М -Арматурные заготовки, не т 28,7584 50900 - - 1463803 
собранные в каркасы: сталь 
периодического  профиля класса С12041-26 - - 
А-III d 16-18 мм 

19 3634 С -Обыкновенная арматурная проволока  т 0,0043 42800 - - 184 
класса В1, Вр-1 д=3 мм 

20 3635 С -Обыкновенная 
С12041-39 - - 

арматурная проволока  т 20,157 32300 - - 651071 
класса В1, Вр-1 д=4 мм 

С12041-40 - - 
21 6003 М -Смеси асфальтобетонные  плотные т 262,319 

горячие и  теплые щебеночные 
4710 - - 1235522 

мелкозернистые, 
9128-97/ 

тип Б, М-II /ГОСТ МС 143010-10 - - 

22 6313 М 5745101043 -Бетон 
ГОСТ 

тяжелый класса В7 ,5 /М-100/ м3 678,73248 6620 - - 4493209 
7473-94 

23 6318 М 5745101044 -Бетон 
МС 143001-4 - - 

тяжелый класса В12,5 м3 68,9946 6930 - - 478133 
/М-150/ ГОСТ 7473-94 

МС 143001-6 - - 
24 6333 М  5745101047 -Бетон тяжелый класса В22,5 м3 427,8944 

/М-300/ ГОСТ 7473-94 
7670 - - 3281950 

МС 143001-9 - - 
25 7755 М -Бетон легкий на пористых м3 21,318 

заполнителях ГОСТ 7473- 85 класса 
11800 - - 251552 

В10 /М-150/ объемным весом 1800 МС 143001-32 - - 
кг/м3 

26 9121 М -Перемычки из тяжелого  бетона м3 610,727786 23200 - - 14168885 
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Қосымша Б жалғасы 

класса В15 /ГОСТ 948-84 / 
МС 143015-64 - - 

27 9210 М 9900000201 -Вода м3 722,232 

 
28 9264 М  5711210009 -Гравий М  ДР.8 фракции свыше 20-40 м3 1408 

мм, свыше 5-40 мм, свыше 25-40 мм 

 
МС 143101-1 

5 - - 3611 

- - 
611 - - 860288 

29 9433 М 5712210014 -Гравий 
10-20 

30 9650 М  5751000001 -Глина 

 
керамзитовый 

мм 
М-400 

МС 143008-75 - - 
фракции м3 3098,942 5450 - - 16889234 

МС 143009-11 - - 
м3 211,16 604 - - 127541 

МС 143008-111 - - 
31 9903 М  5741210002 -Кирпич и камни керамические 1000шт 1563,740752 

одинарные /ГОСТ 530-95/, 
17100 - - 26739967 

250х120х65 
32 11000 М 5711400000 -Песок 

мм, М-100 МС 143006-7 - - 
м3 11753,79384 735 - - 8639038 

МС 143008-92 - - 
33 11221 М  4191100000 -Песок кварцевый  т 21,6 

 
34  12101 М  5745501002 -Раствор кладочный тяжелый  м3 221,956 

цементный М-25 

457 - - 9871 

МС 143008-95 - - 
4490 - - 996582 

35 12102 М 5745501003 -Раствор 
МС 143002-4 - - 

кладочный тяжелый  м3 15,004 4760 - - 71419 
цементный М-50 

МС 143002-5 - - 
36  12104 М  5745501005 -Раствор кладочный тяжелый  м3 212,09206 

цементный М-100 

37 12105 М  5745501006 -Раствор кладочный тяжелый  м3 105,9372 
цементный М-150 

38 12120 М  5745502052 -Раствор кладочный тяжелый  м3 535,536 
цементно-известковый М- 25 

39  12121 М  5745502053 -Раствор кладочный тяжелый  м3 436,132896 
цементно-известковый М- 50 

40 12135 М  5745503003 -Раствор отделочный тяжелый  м3 37,56 
цементный 1:3 

41 12138 М -Раствор отделочный тяжелый  м3 0,6 
цементно-известковый 1: 1:6 

42 12147 М  5745503102 -Раствор отделочный тяжелый  м3 25,8 
известковый 1:2,5 

43 12614 М -Щебень из  природного камня для м3 892,1916 
строительных работ (СТ РК 

5450 - - 1155902 

МС 143002-7 - - 
5930 - - 628208 

МС 143002-8 - - 
5770 - - 3090043 

МС 143002-11 - - 
5870 - - 2560100 

МС 143002-12 - - 
6960 - - 261418 

МС 143002-28 - - 
6900 - - 4140 

МС 143002-29 - - 
6760 - - 174408 

МС 143002-34 - - 
1690 - - 1507804 

946-92), М-1000 фракции 10-20 мм МС 143008-30 - - 
44 12616 М -Щебень из природного камня для м3 10940,4743 1230 - - 13456783 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
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Қосымша Б жалғасы  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

строительных работ (СТ РК 
946-92), М-1000 фракции свыше 40 МС 143008-32 - - 
мм 

45 12745 М -Щебень из  природного камня для м3 1784,3832 1990 - - 3550923 
строительных работ (СТ РК 
946-92), М-1000 фракции 5-10 мм МС 143008-28 - - 

46 16699 С -Каркасы и сетки плоские: т 1,76 64100 - - 112816 
проволока арматурная из 
низкоуглеродистой  стали В-I, С12041-88 - - 
ВР-I, d=3 мм 

47 16740 С -Закладные изделия с применением  т 80,111 63800 - - 5111082 
углеродистой прокатной стали 

48 16743 С -Металлизация закладных  и 
С12041-129 - - 

анкерных т 5630,2806 40200 - - 226337280 
изделий и выпусков арматуры 

С12041-132 - - 
49 30010 С -Асбест  хризотиловый  марки К-6-45 т 1,08 17700 - - 19116 

С11011-14 - - 
50 30021 С -Асбестовый картон общего т 11,558976 93000 - - 1074985 

назначения /КАОН-1/, толщиной 4 и 
6 мм С11011-212 - - 

51 30099 С -Битум нефтяной строительный марки т 37,8 18600 - - 703080 
БН,БНСК 

52 30126 С -Битумы 
С11011-39 - - 

нефтяные строительные  для т 19,2552 19100 - - 367774 
кровельных мастик марки БНМ-55/60 

С11011-37 - - 
53 30296 С -Гвозди строительные  с плоской  кг 625,794 

головкой 

54 30322 С -Болты строительные с гайками и т 2,948268 
шайбами 

55 30654 С -Гипсовые вяжущие Г-3 т 0,010689 

 
56 31519 С -Растворитель-бензин т 0,162 

 
57 31600 С -Замазка оконная на олифе т 0,13702 

 
58 31927 С -Рубероид морозостойкий РПМ-300 м2 6156 

 
59 31929 С -Толь гидроизоляционный  ТГ-350 м2 15182,0732 

 
60 32164 С -Мастика морозостойкая  кг 35647,2 

битумно-масляная МБ-50 

61 32310 С -Плиты древесноволокнистые  мокрого 1000м2 0,169264 
способа производства мягкие М-1, 

83 - - 51941 

С11011-94 - - 
149300 - - 440176 

С11011-59 - - 
6850 - - 73 

С11011-105 - - 
21200 - - 3434 

С11011-711 - - 
45600 - - 6248 

С11011-150 - - 
102,93 - - 633637 

С11011-729 - - 
118,44 - - 1798165 

С11011-980 - - 
83 - - 2958718 

С11011-416 - - 
164200 - - 27793 
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Қосымша Б жалғасы  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

толщиной 12 мм С11011-574 - - 
62 32811 С -Скобяные изделия для однопольных  компл 2000 1960 - - 3920000 

входных дверей в здание 

63 32834 С -Скобяные изделия окон 
С11011-790 - - 

высотой до компл 6000 360 - - 2160000 
1,5 м с раздельными двойными 
одностворными 
жилых зданий 

переплетами для С11011-800 - - 

64 33086 С -Стекло 
группы, 

листовое до 1,0 м2, 1 м2 314,34 555,44 - - 174597 
толщиной 3,0 мм, марки М1 

65 33138 С -Стекло жидкое калийное 
С11011-919 - - 

т 0,888 20100 - - 17849 

С11011-949 - - 
66 34501 С -Портландцемент  общестроительного  т 3 

назначения бездобавочный /ПЦ-ДО/, 
10600 - - 31800 

марки 400 С11011-1008 - - 
67 34526 С -Портландцемент  пуццолановый марки т 0,7512 

400 
9970 - - 7489 

С11011-1013 - - 
68 35104 С -Шурупы с полукруглой головкой  т 0,022971 

8х100 мм 

69 35312 С -Электроды д=4 мм Э46 т 0,88008 

 
70 35326 С -Электроды д=6 мм Э42 т 61,15968 

 
71 35513 С -Поручень поливинилхлоридный  м 2040 

70700 - - 1624 

С11011-1041 - - 
81400 - - 71639 

С11011-1052 - - 
77100 - - 4715411 

С11011-1058 - - 
158 - - 322320 

С11011-654 - - 
72 36008 С -Лесоматериалы  круглые из хвойных м3 0,00069 5110 - - 4 

пород для строительства,  д=14-24 
см, длина 3-6,5 м С11021-2 - - 

73 36025 С -Бруски обрезные из хвойных пород м3 8,02308 10900 - - 87452 
длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 
мм, толщиной 40-75 мм, сорта III С11021-14 - - 

74 36053 С -Доски обрезные из хвойных пород м3 0,231304 10200 - - 2359 
длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм 
толщиной 25 мм, сорта III С11021-68 - - 

75 36061 С -Доски обрезные из хвойных пород, м3 0,19393 9700 - - 1881 
длина до 6,5 м, ширина 75-150 мм, 
толщина 44 мм и  более, III сорта С11021-76 - - 

76 36246 С -Дрова разделанные длиной 1  м из м3 17,6506 2660 - - 46951 
осины, ольхи 

77 37672 С -Трубы 
С11021-99 - - 

асбестоцементные  класса м 20222,496 431 - - 8715896 
ВТ-6 
146 

/ГОСТ 
мм 

539-80/ Dу 150 мм, Dв 
С130802-2 - - 

78 37703 С -Муфты асбестоцементные  САМ-6 к шт 6780,956 141 - - 956115 
трубам ВТ-6 /ГОСТ 539-80/, Dу 
труб 150 мм, Dн 219 мм С130802-31 - - 

79 37742 С -Кольца резиновые для кг 1645,084 653 - - 1074240 
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Қосымша Б жалғасы  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

асбестоцементных муфт САМ /ГОСТ 
5228-76/ С130802-59 - - 

80 38617 С -Пакля пропитанная  кг 419,08172 195 - - 81721 

С11011-457 - - 
81 38642 С -Плиты теплоизоляционные  из м3 160,46 5510 - - 884135 

минеральной ваты на синтетическом  
связующем, марки 200 С11031-102 - - 

82 40363 С -Мука андезитовая  кислотоупорная т 17,442 7920 - - 138141 
марки А 

С11011-431 - - 
83 41203 М -Многопустотные  панели, плиты м2 10189,92 2420 - - 24659606 

приведенной толщиной 11 см 

84 41606 М -Лестничные площадки 
МС 143017-8 - - 

толщиной  м2 15,84 2170 - - 34373 
/приведенной толщиной/ 13 см с 
бетонным полом, не требующим МС 143021-6 - - 
дополнительной отделки 

85 41608 М -Ступени лестничные  с лицевыми  м 601,6 941 - - 566106 
бетонными 
требующими 

поверхностями, 
дополнительной 

не 
отделки МС 143021-8 - - 

86 41675 М -Плиты покрытий ребристые из м2 184 835 - - 153640 
тяжелого бетона, а также легких 
бетонов плотностью 1600 кг/м3 и МС 143017-17 - - 

более, длина 6 м, расчетная 
нагрузка с учетом массы плиты 
401-600 кг/м2 

87 41686 М -Плиты перекрытий ребристые из м2 75,6 1880 - - 142128 
тяжелого 
бетонов 

бетона, а 
плотностью 

также 
1600 

легких 
кг/м3 и МС 143017-32 - - 

более (ГОСТ 27215-87,ГОСТ 
21506-87), приведенная толщина 
свыше 12 до 15 см, при нагрузке 
на плиту до 1330 кг/м2 

88 42001 М -Блоки и плиты фундаментные,  м3 9221,8 15200 - - 140171360 
подкладные, опорные, анкерные; 
башмаки  и подпятники, балластные  МС 143014-3 - - 
грузы, якоря из тяжелого  бетона 
класса В15, прямоугольные 
плоские, прямоугольные 
трапецеидальные, с овальной  
плоскостью 
ребристые 

и круглые плоские, 

89 44314 С -Оцинкованная сталь листовая ГОСТ т 16,004736 109500 - - 1752519 
7118-78 с толщиной листа 0,50 мм 

С11011-863 - - 
90 44358 С -Плитки фасадные керамические  м2 1878 

цветные /однотонные/ толщиной  10 
1810 - - 3399180 

мм 
91 50599 С -Площадки посадочные /мостовых 

С11011-547 - - 
т 41,8 177400 - - 7415320 

кранов/, для калориферов, установки 
обслуживания С12021-96 - - 

переплетов и т.п., мостики для 
обслуживания светильников, 
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Қосымша Б жалғасы  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

кронштейны для прокладки 
трубопроводов, маршевые лестницы, 
пожарные щиты  переходных площадок,  
ограждения  

92 50650 С -Ограждение лестничных проемов,  т 1,02 133700 - - 136374 
лестничные марши, пожарные 
лестницы  С12021-267 - - 

93 50756 С -Отдельные конструктивные  элементы  т 0,22002 146000 - - 32123 
зданий и сооружений с 
преобладанием  горячекатанных  С12021-238 - - 
профилей, масса свыше 0 ,1 до 0,5 
т 

94 50777 С -Закладные детали и детали т 
крепления рельс, подвесных 

1526,392 162700 - - 248343978 
 

потолков, трубопроводов,  С12021-259 - - 
воздуховодов, стеновых панелей, 
ворот, переплетов, решеток и т.д. 
массой не более 50 кг с 
пребладанием профильного проката, 
собираемые из двух и более 
деталей, с отверстиями и без 
отверстий, соединяемые на сварке 

95 51102 С -Блоки оконные одностворные  м2 30 4920 - - 147600 
окрашенные со спаренными 
створками ОС 9-9 для жилья С12061-3 - - 

96 51347 С -Блоки дверные входные однопольные  м2 288,88 5380 - - 1554174 
окрашенные с глухими полотнами 
ДНГ 24-9П; ДНГ 24-10П С12063-18 - - 

97 51619 С -Щиты из досок толщиной  25 мм м2 0,0495 

98 51620 С -Щиты из досок толщиной  40 мм м2 17,3916 

1250 - - 62 

С12068-30 - - 
1910 - - 33218 

С12068-31 - - 
99 ТСССЦММ -СТОИМОСТЬ  БЕТОННЫХ БЛОКОВ  52,962 

П.8 

100 ТСССЦММ -ТО ЖЕ ОБЪЕМОМ МЕНЕЕ 0,3 М3 М3 225,124 
П.8 

101 ТСССЦММ -СТОИМОСТЬ БЕТОНЫХ БЛОКОВ  М3 402,363 
П.8 

102 ТСССЦММ -ТО ЖЕ,ОБЪЕМОМ 0,3 М3 М3 32,878 
П.8 

103 ТСССЦММ -ТО ЖЕ,ОБЪЕМОМ ДО 0,5 М3 М3 29,568 
П.8 

104 6237 -ПРОЧИЕ МАТЕРИАЛЫ  Тенге 

 
 

ВСЕГО Тенге 

6000 - - 317772 

- - 
11000 - - 2476364 

- - 
11000 - - 4425993 

- - 
4000 - - 131512 

- - 
3000 - - 88704 

- - 
946233 

- 

- 475783332 
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Алаң ауданы                          1337м²
Салынатын аудан                  852м²
Көгалдандыру ауданы          146м²
Жолдардың ауданы               339м²
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4-ЦТП
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6-Жеке сектор
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"П" маркалы изопласттың 1 қабаты

40 еңісі бойынша керамзит бетонының маркасы  В 3,5 =1400 кг/м3, 
М100 цементті ерітіндісі         - 30 мм;

ТУ 5774-005-05766480-95 "К" маркалы изопласттың 

 до 200 мм,
Темірбетон жабын плитасы

- 5 мм;

- 220 мм.

- 5 мм;
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Қолы Күні

ТІРЕК ТАБАНЫ ТБ
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Ескерту

166 A240 ГОСТ 5781-82, l = 5380

Бетон классы В 20
Материалдар

 - 40 x 10, l = 200

12 A240 ГОСТ 5781-82, l = 1050

8 A240 ГОСТ 5781-82, l = 1040
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Тор Т 1

ҚІ - 1 4
ОС 6
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8 A240 ГОСТ 5781-82, l = 200
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огрождение

Тас қалау жұмыстарындағы звенолардың жұмыстық сызбасы:

 а) бойлай және көлденең тік жігі бойынша қалау;
 б) қалаудың бүйір қатары

 ЦСК1-4,0-5000
ГОСТ 25573-82
 ГОСТ 530-95 кірпіші

строп 2СКП1-2,0
ГОСТ 25573-82

поддон
ГОСТ 18343-80
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12.4.020-82

23267-78
ГОСТ

5375-79

12.4.016-82

12.4.087-84

12.4.089-86

16528-86

10528-86

3820-76

7502-89

р.ч.3293.09

ПИ,Промсталь
конструкция

0-600 типті

ЛМ-24

ПК,
Главмострой

19144-73

Маркасы

Құрылыстың тігі

ГОСТ

ГОСТ

Көрсеткіштердің аталуы

Мұнаралы кран

ГОСТ

БелгілеуСаны

Сыйымдылығы 0,25м³

КБ типті

МКИ типті

і

540
709,7

Технико-экономикалық көрсеткіштер

Алаң ауданы                          1337м²
Салынатын аудан                  852м²
Көгалдандыру ауданы          146м²
Жолдардың ауданы               339м²

Бас жоспар бойынша салынатын
ғимараттардың экспликациясы
1-Кірпіштен тұрғызылатын тұрғын үй
2-Білім беру мекемесі
3-Панельді тұрғын үй
4-ЦТП
5-Алаңша
6-Жеке сектор
7-Қойма

4
2

8 сағат бойынша жұмыс күні

3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33

10
5

100т

№ р/с
Жұмыс. еңб.

сыйм
адам-күн

Машина мен
бірге пайдалану
Аталуы маш. сағ

Бригадалар
 құрамы

Жалпы
ұзақтығы

күн
Жұмыстардың аталуы

және шығындары

Физикалық жұм,
ауданы, шығыны

Өлш.
 бірлігі Саны

1

2

3

4

5

6

7

1000 шт

м³

м³

м³

т

10м³

0,74

216,9

134

218,52

321,48

19,8

15,85

0,91

10,9

15,5

142,5

257,15

4,1

КБ-403

КБ-403

КБ-403

КБ-403

КБ-403

КБ-403

3,61

44,73

54,8

2,95

6,12 КБ-403 4,91

2р-2
такелажшылар 0,5

5р-1 тас қалаушылар
4р-1.3р-3

5

7

24

29

2

3

Тас қалау жұмыстарының технологиялық картасы

1-ші алым 2-ші алым

Ғимаратты алым бойынша бөлу сызбасы
1-ші алым бойынша өндірістік жұмыстың сызбасы

1-ші алым

Ерітінді салатын жәшік

Инвентарлы блоктар

Кірпіш қорабы

КБ-308А

Тас қалау жұмыстарына арналған кельма

Балға

Әмбебап -рейка

РС10, РС20 рулеткалары

Құрылыс ломы

Ерітіндіге арналған құрылыс күрегі

2р-2
такелажшылар

2р-2
такелажшылар

5р-1 тас қалаушылар
4р-1.3р-3

5р-1 тас қалаушылар
4р-1.3р-3
маш. 6р-1

ағаш шеберлері 4р-1,
2р-1

маш.5р-1

НВ- 1 Нивелирі

Т-10 Теодолиті

Монтажды белбеу

Құрылыс бас киімі

Арнайы киім

Резеңке етігі

Арнайы қолғаптар

Жеке дәрі қобдишасы

Ерітінді науасы

Жіп

Тұтқа

Құрылыс деңгейі

Мұнаралы кранға ерітіндіні
жеткізу

Мұнаралы кранға кірпішті
жеткізу

Кірпішті түсіру

Мұнаралы кранға ерітіндіні
жеткізу

Ішкі қабырғаларды әрлеу

Маңдайшаларды дайындау

Ішкі қабырғаларды әрлеу

Құрылыс деңгейі
Жұмыстардың көлемі
Жұмыстардың орындалу мерзімі
1м³ еңбек шығыны
Барлық жұмыс көлемдеріне берілетін айлық
1 күнде өндіретін өнім

Адам.күн.
м³
күн

адам.күн/м³
руб.
м³

Жұмыстардың аталуы

1

р/с

2
3
4
5
6

Өлш. бірлігі Мағынасы

33
3,31
998000
27

Жұмысшылар қозғалу графигі

Қуаты 75кВт,
Q=20m

5500х2500

580х1000х775

Материалдарды жеткізу

Ерітіндіні дайындау

Ерітіндіні дайындау

Сыртқы қаб. қалауда
қалыңдығын тексеру

Тігінен қамтамысыз ету

Сызықтық өлшемдерін
есептеу

Басқа да жұмыстар

Ерітіндіні жағу

Монтажды дәлдікпен
анықтау

Монтажды дәлдікпен
анықтау

Жұм. жоғарыдан орындағанда
 сақтандыру

Басты қорғау

Денені қорғау

Аяқты қорғау

Қолды қорғау

Келеңсіз оқиғаларды жәрдем
беру

Ерітіндіні алып беру

Қадағалау

Ішкі қаб. қалағанда қалыңдығын
қадағалау

Тігінен қамтамасыз ету

р.ч. 241.42

ГОСТ

ГОСТ

ГОСТ

ГОСТ

ГОСТ

ГОСТ

ГОСТ

ПК,
Главмострой

ПК,
Главмострой

Құрал-жабдықтардың негізгі механизмдері

Технико-экономикалық көрсеткіштер

Төрт қанатты строп

Строптаудың үлгісі

1. Кірпішке арналған поддон
2.Ерітінді салынатын жәшік
3.Жылытқыш
а.жұмыстық аймақ
б.материалдарды жинастыратын аймақ

Блоктық қондырғылардың сұлбасы
Терезелік ойықтары бар қабырға қалауының жұмыс

орнының сұлбасы

     Қабырғаларды қалау жұмыс
орнының сұлбасы

1

Қаңтар

Шілде

Бас жоспар  М 1:500

3

82000

350003600011000

3
2
0
0
0

4
2
0
0
0

9
0
0
0

1

2

Асфальт тосемесі

Көк шөп

Гүлдер

Талдар жəне ағаштар

Топталған қара ағаш

Сауда үйі

Шартты белгілер

Спорт алаңшасы

4

5

6

2

1

3

4

5

7

11

12

10

9

8

18

14

13

15

16

17

19

23

24

22

21

20

30

26

25

27

28

29

31

35

36

34

33

32

Топырақты экскаватормен өңдеу

Топырақты трамбовкалау

Бульдозермен өсімдік қабатын кесу

1

1 : 0,5

-7,200

 Қазаншұңқыр қойнына топырақты қайта төгу

1 : 0,5

1

Электрлік трамбовка
 ИЭ-4505 маркалары

-0,300

ДЗ-8
ДЗ-8

ЭО-4121А
МАЗ-525

1
3 5

25

40

30

20
1513

8 7 4

Қазаншұңқырды жасау сызбасы

M1:200

Жұмысшылардың қозғалыс графигі

1. Құрылыстық жөндеу және жүктеу босату жұмысы кезінде ҚНжЕ 3.4 - 80   "Құрылыс
кезіндегі қауіпсіз техникасы"нұсқауларын негізге алу қажет
2. Құрылыс алаңындағы әрбір ауысымда ИТР құрамынан көтергіштермен қауіпсіз жұмысқа
 жауапты, оқытылған және аттестациядан өткен  стропольщиктер болады.
           Қамтамасыз ету:
3. Жүргізілетін жұмыстың бәріне рұқсаттың болуы
  - теппешектің марштармен алаңшаларын, қабаттар қабырғаларының ашық жерлерін
 уақытша қоршау
  - құрылыс алаңында бөтен адамдар болмайтындай етіп қоршау
  - жұмысшыларға санитарлы гигиеналық қызмет көрсетуді қамтамасыз ету үшін уақытша
ғимарат пен нысандардың болуы
  - жұмыс орнында қауіпсіздік техника бойынша міндетті кіріспе нұсқау
  - жұмыс уақыты кезінде жұмыс орындары тәулік бойы жарықтандырылуы қажет
4. Екі көтергіштердің бірге жұмыс істеуі кезінде келген шарттарды орындау қажет:
  - кран жұмысы кезінде - 2 бірге СТ2, кран 3  СТ4 бірге жұмыс істеу керек
  -  кран -3 кезінде  СТ3пен жұмыс істеу керек, кран 2  СТ1 жұмыс істеу керек.
Барлық жұмыстар өндірістің көтергіштермен жұмысының қауіпсіздігі үшін жауапты адаммен
 жүргізу.
5. Жүктерді құрылыс алаңынан тысқары немесе сол жерде орналасқан ғимараттардың үстімен
 көтеріп тасымалдауға қатаң түрде тиым салынады. Ол үшін көтергіш төбесін қауіпті аймаққа
жүктеп қою қажет.
6. Арналы көліктердің (жедел жәрдем, өрт сөндіру көлігі өтуі қажеттігі тұрғанда құрылыс
 алаңының бір бөлігі босатылып, кіретін қақпалары ашылып тұруы және оның кедергісіз
өтуіне жағдай жасау қажет.
7. Жұмыстан тыс кезде көтергіштер тұрығын келесідей орналастыру қажет:
  - кран 1  СТ1 тұрығында
  - кран 2  СТ2 тұрағында
  - кран 3  СТ2 тұрағында
Ілмек салпыншағы максималды көтерілуі тиіс.

Еңбекті және қоршаған ортаны қоғау
             бойынша іс шаралары

Сəулет-құрылыс бөлімі

өлш. бет құжат № қолы
күні

Орындаған

Жетекші

Кеңесші

Каф.меңгер.
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ҚазҰТЗУ-5В072900.29-03-2019 ДЖ
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өлш. бет құжат № қолы
күні

Орындаған

Жетекші

Кеңесші
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Тас қалау жұмыстарындағы звенолардың жұмыстық сызбасы:

 а) бойлай және көлденең тік жігі бойынша қалау;
 б) қалаудың бүйір қатары
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Маркасы

Құрылыстың тігі

ГОСТ

ГОСТ

Көрсеткіштердің аталуы

Мұнаралы кран

ГОСТ

БелгілеуСаны

Сыйымдылығы 0,25м³

КБ типті

МКИ типті

і

540
709,7

Технико-экономикалық көрсеткіштер

Алаң ауданы                          1337м²
Салынатын аудан                  852м²
Көгалдандыру ауданы          146м²
Жолдардың ауданы               339м²

Бас жоспар бойынша салынатын
ғимараттардың экспликациясы
1-Кірпіштен тұрғызылатын тұрғын үй
2-Білім беру мекемесі
3-Панельді тұрғын үй
4-ЦТП
5-Алаңша
6-Жеке сектор
7-Қойма

4
2

8 сағат бойынша жұмыс күні

3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33

10
5

100т

№ р/с
Жұмыс. еңб.

сыйм
адам-күн

Машина мен
бірге пайдалану
Аталуы маш. сағ

Бригадалар
 құрамы

Жалпы
ұзақтығы

күн
Жұмыстардың аталуы

және шығындары

Физикалық жұм,
ауданы, шығыны

Өлш.
 бірлігі Саны

1

2

3

4

5

6

7

1000 шт

м³

м³

м³

т

10м³

0,74

216,9

134

218,52

321,48

19,8

15,85

0,91

10,9

15,5

142,5

257,15

4,1

КБ-403

КБ-403

КБ-403

КБ-403

КБ-403

КБ-403

3,61

44,73

54,8

2,95

6,12 КБ-403 4,91

2р-2
такелажшылар 0,5

5р-1 тас қалаушылар
4р-1.3р-3

5

7

24

29

2

3

Тас қалау жұмыстарының технологиялық картасы

1-ші алым 2-ші алым

Ғимаратты алым бойынша бөлу сызбасы
1-ші алым бойынша өндірістік жұмыстың сызбасы

1-ші алым

Ерітінді салатын жәшік

Инвентарлы блоктар

Кірпіш қорабы

КБ-308А

Тас қалау жұмыстарына арналған кельма

Балға

Әмбебап -рейка

РС10, РС20 рулеткалары

Құрылыс ломы

Ерітіндіге арналған құрылыс күрегі

2р-2
такелажшылар

2р-2
такелажшылар

5р-1 тас қалаушылар
4р-1.3р-3

5р-1 тас қалаушылар
4р-1.3р-3
маш. 6р-1

ағаш шеберлері 4р-1,
2р-1

маш.5р-1

НВ- 1 Нивелирі

Т-10 Теодолиті

Монтажды белбеу

Құрылыс бас киімі

Арнайы киім

Резеңке етігі

Арнайы қолғаптар

Жеке дәрі қобдишасы

Ерітінді науасы

Жіп

Тұтқа

Құрылыс деңгейі

Мұнаралы кранға ерітіндіні
жеткізу

Мұнаралы кранға кірпішті
жеткізу

Кірпішті түсіру

Мұнаралы кранға ерітіндіні
жеткізу

Ішкі қабырғаларды әрлеу

Маңдайшаларды дайындау

Ішкі қабырғаларды әрлеу

Құрылыс деңгейі
Жұмыстардың көлемі
Жұмыстардың орындалу мерзімі
1м³ еңбек шығыны
Барлық жұмыс көлемдеріне берілетін айлық
1 күнде өндіретін өнім

Адам.күн.
м³
күн

адам.күн/м³
руб.
м³

Жұмыстардың аталуы

1

р/с

2
3
4
5
6

Өлш. бірлігі Мағынасы

33
3,31
998000
27

Жұмысшылар қозғалу графигі

Қуаты 75кВт,
Q=20m

5500х2500

580х1000х775

Материалдарды жеткізу

Ерітіндіні дайындау

Ерітіндіні дайындау

Сыртқы қаб. қалауда
қалыңдығын тексеру

Тігінен қамтамысыз ету

Сызықтық өлшемдерін
есептеу

Басқа да жұмыстар

Ерітіндіні жағу

Монтажды дәлдікпен
анықтау

Монтажды дәлдікпен
анықтау

Жұм. жоғарыдан орындағанда
 сақтандыру

Басты қорғау

Денені қорғау

Аяқты қорғау

Қолды қорғау

Келеңсіз оқиғаларды жәрдем
беру

Ерітіндіні алып беру

Қадағалау

Ішкі қаб. қалағанда қалыңдығын
қадағалау

Тігінен қамтамасыз ету

р.ч. 241.42

ГОСТ

ГОСТ

ГОСТ

ГОСТ

ГОСТ

ГОСТ

ГОСТ

ПК,
Главмострой

ПК,
Главмострой

Құрал-жабдықтардың негізгі механизмдері

Технико-экономикалық көрсеткіштер

Төрт қанатты строп

Строптаудың үлгісі

1. Кірпішке арналған поддон
2.Ерітінді салынатын жәшік
3.Жылытқыш
а.жұмыстық аймақ
б.материалдарды жинастыратын аймақ

Блоктық қондырғылардың сұлбасы
Терезелік ойықтары бар қабырға қалауының жұмыс

орнының сұлбасы

     Қабырғаларды қалау жұмыс
орнының сұлбасы

1

Қаңтар

Шілде

Бас жоспар  М 1:500

3

82000

350003600011000

3
2
0
0
0

4
2
0
0
0

9
0
0
0

1

2

Асфальт тосемесі

Көк шөп

Гүлдер

Талдар жəне ағаштар

Топталған қара ағаш

Сауда үйі

Шартты белгілер

Спорт алаңшасы

4

5

Сəулет-құрылыс бөлімі

өлш. бет құжат № қолы
күні

Орындаған

Жетекші

Кеңесші

Каф.меңгер.

Қызылбаев Н. Қ

Мөлш. бақ.

ҚазҰТЗУ-5В072900.29-03-2019 ДЖ

Қасбет, бас жоспар

кезең
бет

беттер

Орал қаласындағы

тұтасқұймалы тұрғын үй ДЖ 1 8

"Құрылыс жəне құрылыс

материалдары" кафедрасы

Козюкова Н. В

Козюкова Н. В

Козюкова Н. В

Мұқаметжан А .

Құрылыс өндірісінің технологиясы бөлімі

өлш. бет құжат № қолы
күні

Орындаған

Жетекші

Кеңесші

Каф.меңгер.

Қызылбаев Н. Қ

Мөлш. бақ.

ҚазҰТЗУ-5В072900.29-03-2019 ДЖ

Тас қалау жұмыстары

кезең
бет

беттер

Орал қаласындағы

тұтасқұймалы тұрғын үй ДЖ 6 8
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Тұрғызылатын ғимарат
Уақытша жабық ғимарат
Уақытша жылжымалы ғимарат
Қоршау
Өндірістік қойма алаңы (жабусыз)
Уақытша жол бөлігі
Тұрақты су құбыры
Уақытша шаруашылық-ауыз су құбыры
Өрт сөндіру гидранты
Судың құрылатын колонкасы

Қолданыстағы электр желілері
Уақытша электр желілері
Уақытша жарықтандыру
Монтажды аймақ

Трансформатор
Жарықтандыру
Өрт сөндіру қорғанысы

Дарбаза

Алаңдық қоршаулар

Үймереттер мен ғимараттардың экспликациясы

Қауіпті аймақ

Тұрғызылатын ғимарат

Ашық қойма

КБ-403 краны
Жабық қойма

Қойма

Дәретхана
Медпункт

Қоршаулы қойма

Душ
Киім ілетін бөлме

Саны Ауданы м2№

Технико-экономикалық көрсеткіштер

Аталуы

Аталуы

Уақытша тұрмыстық канализация
Қолданыстағы канализация

Құдық
Күшті шкаф

Кран өтетін аймақта қоршау

Бақылау жүгі

Құрылыс алаңы
Жобаланатын ғимараттың алаңы
Уақытша үйлер мен ғимараттар алаңы
Уақытша жолдар
Уақытша су құбырлары

Уақытша жарықтандыру желілері
Уақытша электр желілері

Уақытша қоршаулар

Өлш.
бірл Саны

Қолы Күні

АРАЛЫҚ ЖАБЫН ТАҚТАСЫ Т - 1

ҚІ 

АРМАТУРАЛАУ СҮЛБЕСІ

1 1

2
2-2

қ

Т - 1
қ

қ

қ

Т - 2 1

Құрылыс өндірісінің технологиясы бөлімі
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Орындаған
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Тұрғызылатын ғимарат
Уақытша жабық ғимарат
Уақытша жылжымалы ғимарат
Қоршау
Өндірістік қойма алаңы (жабусыз)
Уақытша жол бөлігі
Тұрақты су құбыры
Уақытша шаруашылық-ауыз су құбыры
Өрт сөндіру гидранты
Судың құрылатын колонкасы

Қолданыстағы электр желілері
Уақытша электр желілері
Уақытша жарықтандыру
Монтажды аймақ

Трансформатор
Жарықтандыру
Өрт сөндіру қорғанысы

Дарбаза

Алаңдық қоршаулар

Үймереттер мен ғимараттардың экспликациясы

Қауіпті аймақ

Тұрғызылатын ғимарат

Ашық қойма

КБ-403 краны
Жабық қойма

Қойма

Дәретхана
Медпункт

Қоршаулы қойма

Душ
Киім ілетін бөлме

Саны Ауданы м2№

Технико-экономикалық көрсеткіштер

Аталуы

Аталуы

№ р/с Жұмыстардың аталуы
және шығындары

1

2

Жер жұмыстары
1.Жер жұмыстары

Жертөленің қабырғалары
т.б.к.жабдықталған

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Физикалық жұм,
ауданы, шығыны

-1 қабат

-2 қабат

-3 қабат

-4 қабат

-5 қабат

-6 қабат

-7 қабат

-8 қабат

-9 қабат

-10 қабат

Шатыр

Терезе

Есіктер

Еден

Ішкі әрлеу жұмыстары

Сыртқы әрлеу жұмыстары

Басқа жұмыстар

Жертөленің қабырғалары

2.Ішкі инженерлік жүйелер

м³

Өлш.
 бірлігі Саны

Бағалардың
сметалық құны

3092,4
456/345,02

66/131,4
шт/м³
шт/м³

м³/м³ 756,3

м³/м³

м³/м³

м³/м³

м³/м³

м³/м³

м³/м³

м³/м³

м³/м³

м³/м³

756,3

756,3

756,3

756,3

756,3

756,3

756,3

756,3

1401,3

м² 640

м² 681

м² 977

м² 5434

м² 165000

м² 754

м 1542

м 1917

м 1002

м 145

м 2884

м² 42

м 8400

м² 202

шт 2

м² 2302,0

2007ж. 1кв.,
мың, теңге

518,52

4337,44

45384,59

4935,57

4935,57

4935,57

4935,57

4935,57

4935,57

4935,57

4935,57

4935,57

5900,00

3933,86

8407,47

3568,87

2361,48

4627,86

1017,17

3133,49

1611,41

1844,30

870,39

267,99

5401,83

155,59

10894,94

1741,62

4082,17

3297,90

107,461

87,24

281,3

690

690

690

690

690

690

690

690

690

887,00

684,80

288,50

236,4

623,4

2690,25

430,48

83,04

267,12

294,72

256,22

84,6

321,81

74,32

1726,6

250,5

93,37

375,82

Жұмыс. еңб.
сыйм

адам-күн

Бригада
адам
саны.

5

8

20

20

4

3

3

13

5

2

12

2

9

3

2

10

3 4 1 2 3 4 1 2 Ескерту
қырк. қазан қараша желт. қаңтар ақпан наурыз сәуір мамыр маусым шілде тамыз қырк. қазан қараша желт. қаңтар ақпан наурыз сәуір мамыр маусым

Бульдозер

Экскаватор

Кран

Кран

ДЗ-29

Хитачи ИН-123

ДЭК-25Г-20

КБ-403
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Су құбыры салқын су түйінімен ескергенде

Тұрмыстық канализация

Нөсерлік канализация
Жылу өткізгіш, құралдарды

пайдаланып жылу өткізу,автоматты

Желдету

Электр монтажды жұмыстар
Ішкі байланыс және өрт

сөндіру дабылқаққыш жүргізу
Жүргінші лифтті монтаждау

ІІІ. Алаңды көгалдандыру,
алаңдар, тұрақтар

ІV.Өткізу-тұрғын үйді қабылдау

Су құбыры ыстық су түйінімен ескергенде

Жұмысшылар қозғалу графигі

Машина механизмдерінің қозғалу графигі

20
29 45

57 60 62
64

47 42 40 37 30
10

Уақытша тұрмыстық канализация
Қолданыстағы канализация

Құдық
Күшті шкаф

Кран өтетін аймақта қоршау

Бақылау жүгі

Құрылыс алаңы
Жобаланатын ғимараттың алаңы
Уақытша үйлер мен ғимараттар алаңы
Уақытша жолдар
Уақытша су құбырлары

Уақытша жарықтандыру желілері
Уақытша электр желілері

Уақытша қоршаулар

Өлш.
бірл Саны

Қолы Күні

АРАЛЫҚ ЖАБЫН ТАҚТАСЫ Т - 1

ҚІ 

АРМАТУРАЛАУ СҮЛБЕСІ

1 1

2
2-2

қ

Т - 1
қ

қ

қ

Т - 2 1

Құрылыс өндірісінің технологиясы бөлімі

өлш. бет құжат № қолы
күні

Орындаған

Жетекші

Кеңесші

Каф.меңгер.

Қызылбаев Н. Қ

Мөлш. бақ.

ҚазҰТЗУ-5В072900.29-03-2019 ДЖ

Құрылыс бас жоспары

кезең
бет

беттер

Орал қаласындағы

тұтасқұймалы тұрғын үй ДЖ 7 8

"Құрылыс және құрылыс

материалдары" кафедрасы

Козюкова Н. В

Козюкова Н. В

Козюкова Н. В

Мұқаметжан А .

Құрылыс өндірісінің технологиясы бөлімі

өлш. бет құжат № қолы
күні

Орындаған

Жетекші

Кеңесші

Каф.меңгер.

Қызылбаев Н. Қ

Мөлш. бақ.

ҚазҰТЗУ-5В072900.29-03-2019 ДЖ

Күнтізбелік жоспар

кезең
бет

беттер

Орал қаласындағы

тұтасқұймалы тұрғын үй ДЖ 8 8

"Құрылыс және құрылыс

материалдары" кафедрасы

Козюкова Н. В

Козюкова Н. В

Козюкова Н. В

Мұқаметжан А .


